



انترناسیونال ۴۱۹

اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱ مهر ۱۳۹۰، ۲۳ سپتامبر ۲۰۱۱

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سر دبیر: کاظم نیکخواه

مساله فلسطین و فاکتور قدرت مردم

متن مصاحبه تلویزیون کانال جدید با حمید تقوایی در مورد طرح برسمیت شناسی دولت فلسطین بوسیله سازمان ملل



صفحه ۳

شناخته شدن کشور مستقل فلسطین و ۲۱ درصد مخالف آن هستند. "بنیامین نتانیاهو" اعلام کرده که تلاش فلسطینی ها برای برسمیت شناخته شدن کشور مستقل فلسطین

متفاوتی در مورد آن صورت گرفته است. بطوریکه یک نظرسنجی در نوزده کشور جهان نشان می دهد که ۴۹ درصد از مردم جهان خواهان برسمیت

حمید حقشناس: اینروزها موضوع رسمیت یافتن دولت مستقل فلسطینی در صدر اخبار جهان و خاورمیانه است و اظهارنظرها و واکنش های

سر سخن

اول مهر و شروعی دیگر



کاظم نیکخواه

پرونده اختلاس در کدام دادگاه مطرح می شود؟

و مدرسه و حتی کودکان در بعد تاریخی هم مورد توجه قرار گرفته است. بر اساس یک محاسبه سر

صفحه ۶

بهرروز مهرآبادی اختلاس سه هزار میلیارد تومانی عادی ترین بحث داغ کنونی مردم ایران در کوچه و خیابان، تاکسی و مترو، دانشگاه

امروز اول مهر روز آغاز سال تحصیلی تازه است. اول مهر روز به مدرسه رفتن است.

روز اضطرابهای کودکانه. روز دوستان تازه، روز پایان تعطیلات، روز زنگ مدرسه و کلاس و علم و مشغله امتحان و پرواز امیدهای بزرگ برای آینده. روز شیطنت های بیگانه و دوست یابی های رمانتیک و معصومانه دختران و پسران جوان. در ایران امروز اما شاید برای اکثریت دانش آموزان اول مهر رنگ و بوی دیگری دارد. اول مهر روز شروع جدالی دیگر است. روز کلنجار رفتن با یک مشت جانور کثیف یعنی آخوند و مقامات حکومت ضد علم و ضد زندگی که طبقه سرمایه دار بر این جامعه حاکم کرده است. روز شروع یک دور

دیگر جنگ و کشاکش با سیستم تفتیش و کنترل و بگیر و ببند. روز مقابله با حقنه حدیث و آیه و جهل و خرافه تحت نام علم. شروع یک جنگ و کشاکش با یک مشت فسیل و دیو منحوس که چیزی از دنیای جوانان نمی فهمند. سنخیتی با زندگی و شادی و انسانیت و علم ندارند. دانشگاه و مدرسه علی الاصول باید میدان رشد و نمو استعدادها و خواستهای جوانان باشد. اما امروز در ایران متأسفانه ما ناچاریم انرژی و توان خود را صرف مقابله با نیروهایی کنیم که بطور واقعی جایشان بهیچ وجه در راس مدرسه و دانشگاه و جامعه نیست هم دشمن علمند و هم دشمن جوانان اما بطور عملی با سرکوب و زندان و زور و فشار همه چیز از جمله دانشگاهها را قبضه کرده اند و تلاش میکنند آن را از آن چیزی که باید باشد یعنی جای شکوفایی جوانان و جای آموزش دانش تهی

صفحه ۳

اطلاعیه شماره ۱۲۶

با تمام قوا به احکام سنگین علیه فعالین کارگری و فعالین سیاسی و برای آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی از زندان مبارزه کنیم

همانطور که میدانید جمهوری اسلامی در ۲۷ مرداد احکام سنگینی برای محمد جراحی و شاهرخ زمانی دو فعال کارگری از شهر تبریز و از اعضای کمیته

صفحه ۱۱

دزدان هزاران میلیاردی

عاملان فقر و محرومیت میلیونی مردم، صفحه ۱۲

انقلاب در مصر جان تازه ای میگیرد

"ما مردمیم، ما قانونیم"
"نه قانون اساسی، نه انتخابات، زندگی انسانی"،
احمد فاطمی، صفحه ۷

هزاران نفر از مردم آلمان علیه سفر پاپ به برلین

تظاهرات کردند، صفحه ۷

برسمیت شناسی دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطینی

اولین گام در جهت رفع ستم تاریخی
بر مردم فلسطین است، صفحه ۱۰

بازتاب هفته

رویدادهای منطقه در هفته ای گذشت!

محمد شکوهی

به ما نگو چطور لباس بیوشیم به آنها بگو تجاوز نکنند!

سهیلا شریفی

جنب و جوش های اخیر مارکسیستهای آکادمیک

عیاس گویا

سالروز تولد محمد مختاری در بهشت زهرا چه گذشت؟

صفحات ۵-۴

صفحات دیگر

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

صفحات ۱۱-۱۰

اول مهر ۹۰: دانشگاه علیه جمهوری اسلامی!

اطلاعیه سازمان جوان کمونیست، صفحه ۱۴

یونان در التهاب و اعتصاب

شهیلا دانشفر، صفحه ۱۲

بیش از همیشه مضحک و حقیر

کاظم نیکخواه، صفحه ۱۳

سه اطلاعیه از کمیته بین المللی علیه اعدام

صفحه ۹

کنفرانس دفاع از حقوق زنان در ایران

در پردنون ایتالیا

صفحه ۹

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

مساله فلسطین و ...

بی نتیجه خواهد بود. نظرسنجی های مختلفی هم نشان می دهند که اکثریت مردم جهان خواهان برسمیت شناخته شدن دولت مستقل فلسطینی هستند. همین مسئله، موضوع گفتگوی ما را با حمید تقوایی تشکیل می دهد. با سلام به شما حمید تقوایی:

حمید تقوایی: خیلی متشکرم. با سلام به شما و بینندگان.

حمید حقشناس: یکبار دیگر موضوع رسمیت یافتن دولت مستقل فلسطینی به صدر اخبار جهان راه یافته و هفته آینده قطعنامه تشکیل دولت فلسطینی در سازمان ملل به رأی گذاشته می شود. شانس رأی آوردن این قطعنامه چقدر است و شما آنرا چطور می بینید؟

حمید تقوایی: دولت آمریکا از پیش اعلام کرده که این قطعنامه را وتو خواهد کرد. می دانید که برای تصویب چنین قطعنامه ای در نهایت باید شورای امنیت رأی بدهد و اعضای دائمی شورای امنیت هم حق وتو دارند و می توانند تصمیم مجمع عمومی را وتو کنند. دولت آمریکا البته همانطور که انتظار می رفت، قطعنامه را وتو خواهد کرد و لذا روشن است که حتی اگر مجمع عمومی به آن رای بدهد تصویب نخواهد شد. من فکر می کنم خود محمود عباس و سازمان "الفتح" هم می دانند که چنین می شود و بالینحال، این یک حرکت سیاسی است که توجهات را جلب می کند، آمریکا و اسرائیل را به یک موضع دفاعی می اندازد و در منطقه هم بخصوص بعد از این تحولات انقلابی در دنیا، زمینه و محبوبیت بیشتری برای فلسطینی ها کسب میکند و مسئله شان را مطرح می کند. آمریکا را هم که تاکنون سعی کرده خودش را همراه با این تحولات نشان بدهد، به یک حالت نامطلوب سیاسی دچار می کند. اینها اهدافی هستند که بنظر من از طرح این قطعنامه دنبال می شوند وگرنه، همانطور که گفتم، روشن است که با وتوی آمریکا این قطعنامه تصویب نخواهد شد.

از صفحه ۱

حمید حقشناس: چرا آمریکا و اسرائیل با این قطعنامه مخالفت می کنند؟

حمید تقوایی: خوب، روشن است که اسرائیل نمی خواهد وضعیت فعلی عوض شود چون می خواهد همچنان کنترل خود را بر مناطق اشغالی و بر منطقه حفظ کند. حالت جنگی به نفع اسرائیل است چون می تواند به سلطه خودش بر منطقه و بخصوص بر فلسطینی ها ادامه دهد. هم اکنون اسرائیل حتی علیرغم قطعنامه های سازمان ملل به شهرک سازی در مناطق اشغال شده ادامه می دهد. اسرائیل می خواهد این وضعیت را حفظ کند تا بتواند همچنان به این سیاست سلطه طلبانه و توسعه طلبانه خودش ادامه دهد و اگر هم قرار است مذاکره ای صورت بگیرد، از یک موضع قدرقدرتی و بالا دست بر سر میز مذاکره حاضر شود. در یک سطح سیاسی تر و عمومی تر طبعاً برسمیت شناخته شدن کشور مستقل فلسطینی از طرف سازمان ملل، هر چند مسئله را حل نخواهد کرد اما، یک امتیاز سیاسی بزرگی است به نفع فلسطینی ها و ازین نظر هم اسرائیل با آن مخالف است. در مورد آمریکا هم روشن است که سیاست های آمریکا همیشه حمایت از اسرائیل بوده و علیرغم اینکه تلاش کرده در مواقعی مثل مذاکرات "کمپ دیوید" که در دوره کارتر انجام شد و بعداً هم مذاکرات "اسلو" در دوره کلینتون، بعنوان یک میانجی شرکت کند ولی بر همگان روشن است که سیاست های آمریکا در نهایت منطبق است با سیاست های اسرائیل و آمریکا به این دلیل که اسرائیل پایگاه غرب در منطقه محسوب می شود، همیشه از آن حمایت کرده است. اینها دلایلی هستند که بر اساسشان آمریکا و اسرائیل با قطعنامه مخالفت می کنند. نکته مهم دیگر اینکه از آنطرف، "حماس" هم با طرح این قطعنامه مخالفت کرده و دلایلی هم آورده است به این عنوان که این بی ارزش و کاغذ پاره ای بیش نخواهد بود و غیره. نکته جالب این است که میبینیم حماس بعنوان یک نیروی

متعلق به جنبش ارتجاعی اسلام سیاسی و یک نیروی تروریست اسلامی، درست بمانند آمریکا و اسرائیل بر سر این مسئله موضع می گیرد. این در واقع نشان می دهد که هر دو طرف اینها، چه جنبش اسلام سیاسی و چه اسرائیل و آمریکا بعنوان طرفدار اسرائیل، خواهان تداوم این وضع موجود هستند و طبعاً هر نوع راه حلی که به مسئله تشکیل دولت مستقل فلسطینی نزدیک بشود، نیروهای اسلامی را هم بیش از پیش در فلسطین و کلاً کشورهای اسلامی منطقه، حاشیه ای و منزوی می کند و اینها آن محمل و مضمون ابراز وجود سیاسی خودشان را از دست می دهند. از این نقطه نظر، بنظر من کلاً راه حل مسئله فلسطین بصورت تشکیل دولت مستقل و متساوی الحقوق با اسرائیل، هم دولت اسرائیل و بخصوص جناح راست اسرائیل را که همیشه خواهان ادامه جنگ بوده، کاملاً به موضع دفاعی می اندازد و موقعیت دولت اسرائیل را تضعیف می کند و از آنطرف، نیروهای اسلامی را هم بیش از پیش به موضع ضعف می اندازد. این زخمی قدیمی است که نیروهای ارتجاعی همیشه از آن استفاده و بر رویش سرمایه گذاری کرده اند. اگر سازمان ملل کشور مستقل فلسطین را برسمیت بشناسد، هر دو این کمپ های ارتجاعی، چه تروریسم اسلامی و چه تروریسم میلیتاریستی و نوکنسرواتیستی در غرب، ضرر می کنند و به این اعتبار می بینیم که هر دو اینها موضع متحدی دارند علیه این تلاشی که محمود عباس می خواهد بکند.

حمید حقشناس: شرایط جهانی را برای مطرح شدن دوباره این موضوع چطور می بینید؟

حمید تقوایی: شرایط جهانی هم اکنون کاملاً به نفع حل این مسئله است و همانطور که گفتید، نظرسنجی های مختلف نشان می دهند که اکثریت بالایی از مردم، یعنی نزدیک به بیش از دو برابر مخالفین این طرح، با تشکیل دولت مستقل فلسطینی و اینکه سازمان ملل به این قطعنامه رأی مثبت

بدهد، موافقند و این یک درصد بالایی در نظرسنجی افکار عمومی است. در بیست کشور جهان و نه فقط کشورهای عربی، این نظرسنجی انجام گرفته و یک درصد بالایی موافق آن هستند و این بنظر من، یکی از ثمرات زنجیره انقلاباتی است که الان می بینیم در کشورهای منطقه در جریان است. تمام اینها، یک عامل و فاکتور جدیدی را وارد محاسبات می کند و آن هم نیروی مردم است. نیروی مردمی که اینبار دیگر پیا خاسته اند و معترض اند. می خواهند آزادی به کشورشان بیاید و می خواهند رفاه، برابری یا - بقول خودشان - کرامت انسانی متحقق بشود و این موج طبعاً با این مواضع فوق ارتجاعی دولت اسرائیل و یا نیروهای اسلامی بر سر مسئله فلسطین، همراه نیست. کمالینکه هر دو این نیروها در مقابل این موج اعتراضی که براه افتاده است، کاملاً حاشیه ای شده اند. این موج اعتراضی به خود اسرائیل هم رسیده است. چندی پیش اعتراضات توده ای رادیکالی در اسرائیل براه افتاد و جالب آنکه مردم می گفتند اینجا میدان "التحریر" است! اینجا مصر است و طبعاً در مورد حل مسئله فلسطین هم، این توده معترض در خود اسرائیل و در کل کشورهای عربی، با این مانورها و سیاست هایی که همیشه دولت اسرائیل داشته برای اینکه این زخم کهنه بجای بماند و برتری نظامی، سیاسی و اقتصادی خودش را حفظ کند، موافق نیست، و از آنطرف، با شعارهای افراطی نیروهای تروریستی اسلامی که شعار به دریا ریختن اسرائیل و غیره را می دهند هم، موافق نیست. به این معنا، یک فاکتور جدید، فاکتور توده مردم به خیابان آمده و بپاخاسته، وارد معادلات سیاسی حتی دیپلماتیک شده است. این این یک عامل فشاری است بر آمریکا و دول اروپائی که هم اکنون به تکاپو افتاده اند و میخواهند مذاکراتی بکنند تا در این چند روز باقیمانده به طرح قطعنامه در سازمان ملل، شاید بتوانند محمود عباس را منصرف کنند که این را مطرح نکند. چون می دانند که استفاده از حق وتو، با توجه به این جو و فشار سیاسی که در منطقه و

کلاً در دنیا هست، کاملاً به ضرر آمریکا تمام میشود. آمریکا تا امروز سعی کرده اینطور وانمود کند که ظاهراً طرفدار آزادی مردم در کشورهای عربی و ظاهراً طرفدار رفتن دیکتاتوری ها است و با رأی وتو دادن به این قطعنامه، تمام این تلاشها نقش بر آب خواهد شد. به این معنا، می خواهم بگویم که اگر شرایط سیاسی جدید، کاملاً به نفع حل عادلانه و منصفانه مسئله فلسطین، دارد تغییر میکنند اساساً بخاطر فاکتور انقلابات در منطقه و تأثیری است که مردم روی معادلات سیاسی حتی دیپلماتیک میگذارند. من فکر میکنم به همین دلیل هم هست که در این شرایط، محمود عباس تشخیص داده است که باید این را از نظر سیاسی مطرح بکند برای اینکه از این فاکتور بعنوان یک عامل فشار بر آمریکا و اسرائیل استفاده کند.

حمید حقشناس: وضعیت جنبش اسلام سیاسی را در منطقه چگونه ارزیابی می کنید و تشکیل دولت مستقل فلسطینی بر وضعیت این جنبش چه تأثیری میگذارد؟

حمید تقوایی: جنبش اسلام سیاسی هم اکنون در یک موقعیت ضعیف، ضعیف تر از هر دوره ای، بسر میبرد و به یک نیروی حاشیه ای تبدیل شده است. اگر خاطرتان باشد، قبل از شروع زنجیره انقلابات در منطقه و یک ماه قبل از شروع انقلاب تونس، جوانان غزه یک مانیفستی دادند که در آن کاملاً خشم و عصبانیت خودشان را علیه حماس، علیه نیروهای اسلامی، علیه اسرائیل و آمریکا و سازمان ملل اعلام کردند و گفتند ما آزادی و یک زندگی مدرن امروزی میخواهیم و این درست هم جهت و هم خط با انقلاب هایی بود که بعداً در کشورهای منطقه رخ داد و شعار همه آنها هم، آزادی، برابری، رفاه، نان، کرامت انسانی، رسیدن به یک زندگی انسانی مستحق انسان قرن بیست و یکم و غیره بود. این جهت همه این انقلاب ها بود و طبعاً جنبش اسلام سیاسی که همیشه با ارتجاعی ترین ایده ها مثل قوانین اسلامی، بازگشت به قوانین شریعه، "آنتی سمتیسم" و ضدیت هیستریک

اول مهر و شروعی دیگر ...

از صفحه ۱

این نقش و جایگاه پیشرو خود را حفظ کرده است. جدال فوری امروز میلیونها دانشجو در دانشگاهها مقابله با جداسازیهای جنسیتی است که در ماههای اخیر در برخی مناطق شروع شده است و اگر مقابله ای جدی و همه جانبه با آن صورت نگیرد حکومتیان رسماً نقشه شان اینست که همه جا دختران و پسران را از هم جدا کنند و دانشگاهها را به عصر تاریکی عقب برانند.

آری اول مهر روز شروع جدالهایی تازه است. روز جمع شدن نیروهایی میلیونی یعنی دانشجویان و معلمان و دانش آموزان است که سرسازش با حکومت جهل و خرافه و چاپاول ندارند. این حکومت حکومت يك اقلیت مفتخور سرمایه دار است. این حکومت سند محکومیت کل سرمایه داری است که هر جا منافعت اقتضا کند دست به دامان ارتجاعی ترین نیروهای فسیل تاریخ میشود که از منافعت در مقابل مردم دفاع کند. این حکومت سند محکومیت نظامی است که نشان داده است که برای سود انواری و حفظ سلطه اش حاضر است بشریت را فنا کند. جهل و خرافه را از گور بیرون بکشد، دار و سنگسار و جوخه های اعدام را علیه مردم میلیونی برپا کند، و حتی کودکان خردسال را وحشیانه نابود و قربانی کند. معلمان و دانشجویان عملاً نشان داده اند که در صف مقدم مقابله با این حکومت قرار دارند. و اول مهر زنگ شروع دور دیگری از جدال با این دیوهای پلید و چاپاولگر است.

سخن در مورد این جبهه تازه ای که با سال تحصیلی تازه گشوده میشود بسیار است. اینجا باید این را تأکید کنیم که حکومت توحش مذهبی سرمایه داران باید گورش را گم کند. این نیروهای پلید جایشان در راس جامعه نیست. به این قرن تعلق ندارند. به هیچ گوشه ای از جامعه انسانی تعلق ندارند. اینها منادیان ضدیت با هر چیزی انسانیند و باید بروند و خواهند رفت. این را باید مطمئن باشیم. بویژه انقلابات مناطق خاورمیانه و شمال آفریقا فرمان مرگ دیکتاتورهای خودکامه سرمایه داری را صادر کرده است. آخوند و شاه و

ولی فقیه و کل سیستمهای مربوطه عمرشان بسر رسیده است.

به استقبال یک فضای تازه در دانشگاهها و مدارس برویم

در ایران جدالی جدی با این حاکمین مدتهاست که شروع شده است. و این آن عامل مهمی است که صفوف حاکمین را به انشقاق کشانده و هرروز بیشتر و حادثه به جان هم می افتند و چپاولگریهای یکدیگر را افشا میکنند. ایران میتواند يك الگو و يك سنگر محکم در سطح جهان در دفاع از آزادی و انسانیت و علم و پیشرفت و شادی باشد. دانشجویان و معلمان و دانش آموزان باید با این چشم انداز این روز را آغاز کنند. بطور مشخص باید بر آموزش و پرورش رایگان برای همه کودکان تأکید کرد. جنبشی فعال در این زمینه برای اینکه همه کودکان از جمله کودکان کار و خیابان بتوانند از این زندگی جهنمی فورا خلاص شوند و راهی مدارش شوند و زندگی شان تأمین شود بسیار مهم و حیاتی است. باید بر جدایی مذهب از آموزش و پرورش تأکید گذاشت و خواهان قطع کامل دست مذهب از آموزش و پرورش شد. باید مقابله با جداسازیهای جنسیتی در دانشگاهها را در دستور گذاشت و تلاش کرد بخشهای هرچه بیشتری از مردم و بویژه زنان را با این مبارزه همراه کرد. باید مطمئن بود که میتوان جمهوری اسلامی را در این زمینه به شکست کشاند. نمیتوانند دانشگاه را به جرحه های خرافه پراکنی که "حوزه های علمیه" نامیده میشود تبدیل کنند. این تلاش محکوم به شکست است و باید قاطعانه در برابر آن ایستاد.

معلمان میتوانند با توانی بیشتر و با حال و هوایی تازه پا به میدان بگذارند. رهبران سازشکار را از راس تشکلهایشان کنار بزنند و افراد رادیکال را به جلو سوق دهند. میتوان امیدوار بود که امسال ما حرکتی گسترده معلمان را در کنار بخشهای دیگر کارگران برای دست یابی به حقوق انسانی شاهد باشیم. و پیوند این مبارزات یعنی جدال در دانشگاهها با مبارزات معلمان و دانش آموزان و کارگران برای شکستن کمر حاکمیت چاپاولگر بسیار مهم است.*

مساله فلسطین و ...

از صفحه ۲

حمید حشمت‌ناس: حمید تقوایی، با توجه به وقت محدودمان، سؤال دیگر من این است که تشکیل دولت مستقل فلسطینی به چه درد مردم فلسطین میخورد؟ آیا مطالبات این مردم را برآورده می سازد؟

حمید تقوایی: ببینید؛ مطالبات و خواسته های مردم فلسطین مثل مطالبات مردم در مصر و تونس و بقیه کشورهای دیگر دنیا، رسیدن به رفاه، آزادی، برابری، حفظ حرمت و کرامت انسانی و يك جامعه مدرن و امروزی است. در این نباید تردیدی داشت اما، مسئله این است که تا وقتی مساله فلسطین پابرجاست و تا وقتی جامعه جهانی، کشور مستقل فلسطینی را برسمیت نشناسد و تا وقتی این مسئله ای که بعنوان مسئله اعراب و اسرائیل معروف شده، در محور سیاست ها و اوضاع سیاسی در خود فلسطین و اسرائیل باشد، این اجازه نمی دهد مردم مسئله شان را بعنوان کسانیکه واقعا خواهان رفاه و آزادی و برابری هستند، حل کنند. این مانع باید برداشته شود و همانطور که گفتیم، از طرف دیگر، چنین مانعی باعث ارتزاق نیروهای ارتجاعی مثل صهیونیست ها در اسرائیل و نیروهای اسلامی در کشورهای عربی است. این فایده دیگر حل این مسئله زده شوند و روشن بشود که واقعا مردم برای رسیدن به يك جامعه انسانی و رسیدن به رفاه و برابری و آزادی باید چکار بکنند و چه قدم هایی باید بردارند. به این معنا، هر نوع آزادی خواهی، هر نوع ترقی خواهی، هر نوع انسان دوستی در کشور فلسطین و برای مردم فلسطین، از کانال برسمیت شناسی دولت مستقل فلسطینی می گذرد. این گام اول است و لزوماً و در خود، به خواسته های برحق مردم جواب نمی دهد ولی يك مانع اساسی را از سر راه برمی دارد.

این مصاحبه توسط هادی وقفی پیاده شده است.*

با کل جامعه اسرائیل و ضد آمریکایی گری و غرب ستیزی و ضدیت با کل تمدنی که غرب است، با این خط و جهت موافق نیست. در واقع، این خصائص و مواضع جنبش اسلام سیاسی نه تنها در این انقلابات هیچ وزن و ثقلی نداشت بلکه این موج انقلابات، کاملاً در نقطه مقابل تمام این تمایلات و روندهای ارتجاعی بود که اسلام سیاسی نمایندگی می کرد. به این عنوان، میخوام بگویم که قبل از طرح مسئله فلسطین یا بحث قطعنامه در سازمان ملل هم، نیروهای اسلامی کاملاً به يك موضع ضعیف و تدافعی افتاده بودند و امروز هم وضعیت جمهوری اسلامی کاملاً گویای این است. چه در سیاست خارجی و چه در خود ایران، می بینیم که جمهوری اسلامی به یکی از بحرانی ترین و ضعیف ترین موقعیت هایش دچار شده است. همچنین انقلاب سوریه هم يك فاکتور مهمی است که یکی از پایگاههای اسلام سیاسی یعنی دولت بشار اسد را مورد حمله قرار داده و مجموعه این شرایط، اسلام سیاسی را کاملاً به يك موقعیت ضعیف و تدافعی رانده است. در این شرایط، طبعاً همین که این قطعنامه مطرح می شود و همین که حماس مجبور شده در کنار اسرائیل بایستد و با قطعنامه مخالفت کند، نشان میدهد که چطور طرح این مسئله به ضرر نیروهای اسلامی تمام میشود. اکثریت عظیمی از مردم در خود فلسطین، در کشورهای عربی و در کل جهان، موافق این طرح هستند و مخالفت حماس، فقط میتواند این نیروی اسلامی را منزوی تر و حاشیه ای تر کند و روشن است که اگر - فرض کنیم - این قطعنامه تصویب شود، موقعیت اسلام سیاسی از این هم ضعیف تر خواهد شد. چون اسلاميون همیشه از باز بودن و لاینحل ماندن مسئله به نفع مطرح کردن خودشان و جلو افتادن در سیاست استفاده کرده اند.

انترناسیونال را بخوانید و وسیعاً تکثیر و پخش کنید

نه قومی، نه مذهبی، حکومت انسانی!

بازتاب هفته

رویدادهای منطقه در هفته ای گذشت!



محمد شکوهی

سوریه: ادامه اعتراضات و همکاریهای اطلاعاتی - امنیتی ترکیه و ایران و رژیم اسد

در هفته ای که گذشت تجمعات و تظاهراتهای مردم بر علیه رژیم اسد ادامه داشت. روز دوشنبه ۱۹ سپتامبر نیروهای ارتش به تظاهراتهای مردم در شهرهای درعا و حمص و محلات منتهی به این شهرها حمله کرده، ۷ نفر را کشته و دهها نفر را زخمی و بیش از ۵۰ نفر را دستگیر کردند. همزمان با این حملات خبرگزاریها پرده از همکاریهای رژیم های ترکیه و جمهوری اسلامی برای شناسایی و دستگیری مخالفان رژیم اسد برداشتند. براساس این گزارشات تمرکز فعالیتهای اطلاعاتی و امنیتی سه طرف بیشتر در مناطق مرزی ترکیه و سوریه بوده است. با آغاز تظاهرات از هشت ماه پیش هزاران نفر از مردم و مخالفان رژیم اسد بخاطر سرکوب های گسترده به این مناطق مرزی پناه برده اند. در همین حال تعدادی از فعالین انقلاب، بویژه خبرنگاران جوان سوری برای انتشار اخبار و گزارشات جنایات رژیم اسد در این مناطق مشغول فعالیت می باشند. در هفته های اخیر چندین بار نیروهای ارتش اردوگاهها و مراکز استقرار مردم در این مناطق مرزی را بمباران کرده اند و عناصر اطلاعاتی و امنیتی وابسته به رژیم اسد با حمایت ترکیه و جمهوری اسلامی وارد مناطق اسکان مردم در این مناطق شده و اقدام به شناسایی، دستگیری و ترور مخالفان کرده اند. بر اساس گزارشات منتشر شده تاکنون بیش از ۱۰ نفر دستگیر و به رژیم اسد تحویل داده شده اند.

از حدود دو هفته پیش و پس از خروج تعداد زیادی از نظامیان و سربازان از ارتش در اعتراض به سرکوب مردم و تلاش برای سازماندهی مقاومت در برابر سرکوبها، میزان همکاریهای اطلاعاتی رژیم های منطقه نیز بیشتر شده است. دو هفته پیش تعدادی از ارتشیان و سربازان جدا

شده از ارتش اسد "ارتش آزاد سوریه" را تشکیل دادند. در بیانیه ای که از طرف این تشکل صادر شده بود بر ضرورت ادامه مبارزه و مقاومت نظامی در برابر سرکوب های رژیم سوریه تاکید شده بود. با انتشار این اخبار سازمانهای اطلاعاتی و امنیتی سوریه با همکاری جمهوری اسلامی و ترکیه و در قالب "کمک به آوارگان بحران سوریه" وارد اردوگاههای مرزی شده و اقدام به خانه گردی و دستگیری تعدادی از این نظامیان کرده اند. مقامات نظامی و محلی ترکیه در مناطقی که این اردوگاهها قرار دارند، با رژیم سوریه همکاری کامل کرده، به نیروهای اطلاعاتی سوریه اجازه ورود داده و به عوامل این رژیم پوشش داده تا سیاست های کثیف و سرکوبگرانه شان را عملی کنند.

در اعتراض به این وضعیت و نبود امنیت در اردوگاهها مردم تظاهراتی بر علیه این سیاست ها برپا کرده و خواهان حمایت سازمان ملل و سازمانهای امداد رسانی برای تامین امنیت مردم در این مناطق شدند.

در هفته گذشته دو نشست یکی در پاریس و دیگری در استانبول ترکیه از طرف "اپوزیسیون" برگزار گردید. نشست استانبول بیشتر تحت نفوذ سیاستهای دولت ترکیه قرار دارد که سعی می کند اتحادی بین مخالفان میانه رو اسد که در ترکیه هستند با بخش هایی از اپوزیسیون که در داخل سوریه می باشند، ایجاد نماید. در بیانیه پایانی کنفرانس استانبول، از مردم خواسته شد که به "اعتراضات مسالمت آمیز" روی آورده تا اوضاع بحرانی تر نشود. کنفرانس دیگری نیز در پاریس برگزار گردید به نام "اتحاد نیروهای سکولار و دموکراتیک" که از سازمان ملل خواسته اند تا جدی تر از همیشه در بحران سوریه دخالت نماید. بخش هایی از این اپوزیسیون و شخصیتهایش در داخل سوریه می باشند. این اخبار نشان از صفتبندیهای جدید در میان مخالفان رژیم اسد دارد. از اواخر روز جمعه گذشته تا روز پنجشنبه ۲۲ سپتامبر بیش از ۶۰ نفر در اعتراضات جاری کشته، صدها نفر زخمی و دستگیر شده اند. بر اساس آخرین برآوردها از آغاز اعتراضات مردم بر علیه رژیم اسد بیش از ۳۰۰۰ نفر کشته، ۳۲۰۰ نفر مفقودالثر

شده هزاران نفر دستگیر و دهها هزار نفر آواره شده اند.

یمن: اوجگیری اعتراضات بر علیه رژیم صالح

یمن در این هفته شاهد بزرگترین تظاهراتهای ضد حکومتی مردم بود. صدها هزار نفر در شهرهای مختلف خواهان سرنگونی رژیم صالح شدند. بزرگترین این اعتراضات روز یکشنبه ۱۸ سپتامبر در صنعا پایتخت این کشور برپا گردید. نیروهای امنیتی با وحشیگری تمام به تظاهرات مردم حمله کرده، نزدیک به ۳۰ نفر را کشته و دهها نفر را زخمی کردند. رویترز گزارش داد که صدها نفر بر اثر اصابت گاز اشک آور در خیابانها بیهوش افتاده بودند. رژیم به بیمارستانهای دولتی دستور داده که زخمی ها را مداوا نکنند. شعار اصلی مردم در تظاهرات این روز: "براندازی، براندازی" بود.

روز دوشنبه ۱۹ سپتامبر اعتراضاتی که از روز یکشنبه گذشته شروع شده بود، ادامه داشت. بر اساس گزارشات تلویزیون العربیه از صنعا پایتخت یمن، نیروهای دولتی منطقه "جوله کنتاکتی" را بمباران کرده و میدان "تغییر" در شهر تعز را با اسلحه سنگین به رگبار بستند. نیروهای ارتشی با حمله به این تظاهرات بیش از ۲۰ نفر را کشته و دهها نفر را زخمی کرده اند. در این میان بخشهایی از ارتش یمن و بویژه سربازان با صدور بیانیه ای اعلام کردند که از انقلاب جوانان این کشور بر علیه رژیم صالح حمایت می نمایند. ادامه اعتراضات و مبارزات مردم یمن عملا ارتش و نیروهای سرکوبگر را دوشقه کرده است. بخش هایی از ارتش در تظاهرات شرکت کرده و از آن حفاظت می کند. در مقابل نیروهای وفادار به رژیم با سلاح های سنگین به مناطقی از شهر صنعا که مخالفان و ارتشیان جدا شده از رژیم، مستقر هستند، حمله کرده است. اوضاع صنعا عملا حالت جنگ دو طرفه بین مخالفان رژیم و وقاداران رژیم را به خود گرفته است.

تونسی: اعتراض به بیکاری و خودکشی ۵ جوان!

در تونس با گذشت نزدیک به هشت ماه از سرنگونی رژیم بن علی مردم منتظر اقدامات فوری "دولت موقت" و عملی کردن وعده هایش هستند. دولت و زمامداران جدید همه چیز را به برگزاری انتخابات در ماه اکتبر حواله کرده اند. در اعتراض به سیاست های دولت جدید اعتراضات در شهرهای تونس کماکان ادامه دارد. کارگران

به ما نکو چطور لباس ببوشیم به آنها بگو تجاوز نکنند!



سپهילה شریفی

شهر جاکارتا پایتخت اندونزی روز یکشنبه گذشته شاهد یک حرکت اعتراضی جالب از طرف زنان مدافع حقوق برابر بود. این تظاهرات در اعتراض به اظهارات فاضلی باوو فرماندار جاکارتا بود که از زنان خواسته بود که هنگام رفت و آمد در اماکن عمومی "لباسهای تحریک آمیز مانند مینی ژوپ" نپوشند تا مورد تجاوز قرار نگیرند. اظهارات فرماندار با اشاره به یک مورد تجاوز دسته جمعی بود که اخیرا در این شهر روی داده است. او گفته بود "می توانید

تصور کنید که اگر زنی دامن کوتاه ببوشد و در کنار راننده مینی بوس بنشیند کار او می تواند تحریک کننده باشد. لباسهای معقول پوشید. از پوشیدن لباسهای تحریک آمیز بپرهیزید" پلاکاردهای زنان معترض در جواب به ایشان گفته بود "به ما نگوئید چگونه لباس ببوشیم، به آنها بگوئید که تجاوز نکنند". زنان شرکت کننده در این تظاهرات همه با لباس کوتاه مینی ژوپ ظاهر شده بودند تا بطور سمبلیک اعتراضشان را به گفته های فرماندار اعلام کنند. تظاهر کنندگان معتقدند نحوه لباس پوشیدن زنان نیست که باعث بروز خشونت های جنسی می شود، کاملا برعکس قوانین تبعیض آمیز، سنتهای عقب مانده و عدم آموزش درست جامعه است که زنان را به شهروندان فرودست تبدیل می کند و به مردان این امکان را می دهد که دست به تجاوز بزنند و زیاد نگران مجازات و عواقب آن نباشند. گزارش منتشر شده توسط سازمان عفو بین الملل نشان می دهد که بسیاری از زنان و دختران اندونزیایی

بیکار و جوانان جویای کار در صف اول این اعتراضات قرار دارند. بخش هایی از نیروهای دخیل در انقلاب تونس خودشان را برای برگزاری انتخابات آماده می کنند. در مقایسه با سایر کشورهای منطقه در تونس تحزب و تشکل بیشتر و قویتر است. اتحادیه های کارگری و احزاب نزدیک به آن به همراه سازمانهای زنان و سکولار، جبهه ای نسبتا قوی را تشکیل می

مخصوصا آنهایی که اهل مناطق فقیر و حاشیه نشین هستند دسترسی به امکانات درمانی و آموزشی مناسب در صورت حامله شدن بعد از تجاوز ندارند و دولت هم در تهیه و ارائه خدمات مناسب برای جمع آوری اطلاعات کافی بعد از تجاوز و پیدا کردن متجاوزان کار زیادی نکرده است. علیرغم اینکه دولت متعهد شده است که جهت رفع نابرابری جنسیتی تلاش کند اما قوانین تاکنونی یا بسیار گنگ و نا روشن هستند و یا توسط مجریان آن جدی گرفته نشده و پیش برده نمی شوند. مثلا قانون مربوط به تهیه خدمات حمل و نقل کارفرمایان را موظف می کند تا برای کارکنان زنی که بین ساعات ۱۱ شب تا ۷ صبح کار می کنند وسایل نقلیه و امکانات حمل و نقل تهیه کنند، ولی در عمل بسیاری از صاحبکاران این قانون را رعایت نمی کنند.

بر اساس گزارش دیگری که از طرف کمیسیون ملی آمار خشونت علیه زنان منتشر شده فقط در سال ۲۰۱۱ تا ماه سپتامبر بیش از صد هزار مورد از خشونت های مربوط به زنان گزارش شده که از این تعداد ۳۷۵۳ تجاوز جنسی بوده اند. در این میان کارگران خانگی کسانی هستند که بیشتر از همه در خطر آزارهای جنسی و حاملگی بعد از تجاوز قرار دارند و قوانین نیم بندی هم که قرار است از دیگر کارگران حمایت کند شامل این دسته از زنان نمی شود. بدنبال اعتراضات گسترده، آقای فاضلی باوو روز شنبه گذشته با عجله اظهارات خود را پس گرفته و گفت "من عذر خواهی می کنم چرا که اظهارات قبلی من قابل تفسیر بود". اما زنان شرکت کننده در تظاهرات روز یکشنبه معتقدند عذرخواهی ایشان فقط یک اقدام سیاسی و بخاطر در پیش بودن انتخابات سال آینده می باشد. مبارزه زنان برای دستیابی به حقوق انسانی و برابر در اندونزی به اشکال مختلف ادامه دارد.*

دهند. تشکل یابی و پیدا کردن راههایی که انقلاب ناتمام را به ثمر برساند، محور اصلی مباحث مطرح شده در جامعه تونس است. در اوضاع و احوال ملتهب جامعه، یک حادثه تاسف بار یعنی اقدام به خودکشی ۵ جوان فارغ التحصیل و بیکار در شهر الفصرین افکار عمومی مردم را بشدت تحت تاثیر قرار داد. این اقدام جوانان صفحه ۵

پرونده اختلاس در ...

از صفحه ۱



انگشتی معلوم شده است که اگر کورش شاه هخامنشی هر ماه صد میلیون تومان از خزانه شاهنشاهی به جیب مبارک واریز می کرد می توانست بعد از ۲۵۰۰ سال ۳ هزار میلیارد تومان در یکی از بانکهای سوئیس، داشته باشد! هر چند خیلی بعید به نظر می رسد که کورش و اعقابش قادر بوده اند ارقامی بسیار کوچکتر از این را در مخپله خود تجسم کنند، اما این مقایسه کوچک خبر از ابعاد بزرگ و تاریخی چپاولگری در جمهوری اسلامی می دهد. ابعاد این اختلاس شاخص دیگری نیز بدست می دهد. افشای دامنه دزدی ها در جمهوری اسلامی نشان دهنده عمق شکاف بین جناحهای حکومت و بالا گرفتن شدت دعوا ها در درون نظام است. گفته میشود که کشف این اختلاس توسط مسئول یکی از شعب بانک صادرات انجام شد و بلافاصله حربه ای شد در دست باند مخالف دولت تا پاسخی باشد به نافرمانی های رئیس جمهور در مقابل رهبر نظام. اما آیا حقیقت این نیست که اگر باند احمدی نژاد با خامنه ای سرشاخ نشیستد، چنین "کشفی" هم صورت نمیگرفت؟! و یا اگر فرض کنیم واقعا کشفی صورت گرفته است آیا در آن صورت زیر سیلی رد نمیشد؟ وقتی اخبار حول و حوش این دزدی عظیم را کسی دنبال کند بیشتر متوجه همین واقعیت خواهد شد. چند ماه قبل یعنی در خرداد ماه روزنامه کیهان از سوء استفاده های کلان توسط بانک آریا خبر داده بود. اما تا اخیرا با سازشها و ساخت و پاختهای پشت پرده روی آن سرپوش گذاشتند. اما با اوجگیری مجدد کشاکشها این کشف دوباره جلوی صحنه آمد. محمود بهمنی رئیس بانک مرکزی از جناح احمدی نژاد ادعا کرد که این اختلاس را او کشف کرده و گفت: "من خود شخصا در فروردین ماه امسال نامه ای مبنی بر اینکه سریعاً باید کل بدهی این فرد ظرف یک ماه تسویه شود را ابلاغ کردم." جهرمی رئیس بانک صادرات که در باند خامنه ای قرار دارد اعلام کرده است که: "عنوان اختلاس از بانک صادرات

درست نیست. شاید بگوئیم اختلاس از شبکه بانکی با جعل اسناد بانک صادرات" و حیدر مصلحی وزیر اطلاعات هم خود را در کشف این اختلاس شریک دانست و می گوید تخلفی بوده که در یک بانک اتفاق افتاده آن بانک هم تخلفش دارد رسیدگی می شود. این پولها در مجموعه اموال این فرد بلوکه شده است. اما خبرگزاری فارس خبر داد که مسئولان بانک صادرات در سال ۸۸ در نامه ای به مقامات بالای بانک خبر از سوء استفاده های مالی گروه آریا داده بودند. همین نمونه ها دارد آشکارا این را میگوید که هنوز هم دارند چیزی را پنهان میکنند. با انتشار نامه رئیس دفتر احمدی نژاد به وزارت اقتصاد و راه مبنی بر ایجاد تسهیلات باند مختلین توسط رسانه های حامی خامنه ای، رئیس جمهور اسلامی هم خود را از قهرمان کشف اختلاس دانست و اعلام کرد: "اصلاً خود بنده به بانک مرکزی گفتم یک جریان سویی جلو می رود و یک گروهی به نام تاسیس بانک کارهای خلافی می کنند" او اعلام کرد که "بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و مسئولان اطلاعاتی دولت متوجه این موضوع شده و آن را شناسایی کردند و سر و صدایش را در نیابردند تا به این افراد را شناسائی و اموالشان را ضبط کنند". او در برابر اتهامات باند حریف مبنی بر دست داشتن دولت در این اختلاس گفت: "ما باز هم سکوت می کنیم که به خاطر مقام معظم رهبری است" و تهدید کرد که البته این سکوت وحدت بخش "طولانی مدت نخواهد بود".

در چند هفته گذشته گزارشات و اظهار نظر های مقامات رژیم همه درباره این اختلاس و موارد دیگر دزدی در همین رابطه بود. احمد خاتمی امام جمعه در نماز جمعه تهران گفت: "اختلاس سه هزار میلیاردی نمی تواند کاریک نفر باشد بلکه کار مجموعه و روابط است". وزیر اطلاعات درباره میزان اختلاس

اظهار نظر کرد که: "سرمایه این مجموعه از آن چه به نام اختلاس مطرح است خیلی بالاتر است و در واقع خیلی بیشتر از سه هزار میلیارد تومان است" اکبر سهیلی پور رئیس سازمان حسابرسی در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس حجم اختلاس را ۳ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و "جعل و تبانی و عدم انعکاس رویدادها در دفاتر و عدم دریافت اطلاعات توسط سازمان حسابرسی" را موجب ادامه این اختلاس ها دانست. محسن اژه ای دادستان مسئول بررسی پرونده اختلاس، بانک صادرات و بانک مرکزی را هم در این اختلاس دخیل اعلام کرد و گفت: "مگر می شود یک شعبه بانک چنین تخلف سنگینی انجام دهد و دستگاههای نظارتی در سیستم دولتی و بانک متوجه نشوند؟ به اعتقاد من مشکل در اجراست. آیا بانک صادرات و بانک مرکزی در جریان پرداخت چنین وام ها و اختلاس های کلان نبوده اند؟"

روز ۲۷ شهریور مجلس اسلامی برای بررسی اختلاس بزرگ جلسه غیرعلنی تشکیل داد. پس از این جلسه خباز عضو مجلس از کاشمر با اشاره به بخشی از مذاکرات مجلس اعلام کرد که دولت ۲۳۰ هکتار زمین در کیش و صدها هکتار زمین در کاشان را به بهای ناچیز متری ۱۶ ریال (یعنی تقریباً رایگان) به امیر منصور خسروی فروخته است. او اعلام کرد که این فرد سه روز قبل از بازداشت ۶۰ میلیون دلار گشایش اعتبار داشته است و هزار تا دو هزار میلیارد تومان از پول اختلاس شده از کشور خارج شده است و نتیجه گرفت: "افرادی که می گویند ما اختلاس را زودتر فهمیدیم شریک جرمند" او همچنین گفت که این اختلاس ظرف ۵ ماه انجام گرفته است و معلوم نیست فساد های بزرگتری در سیستم بانکی در حال رخ دادن نباشد. خباز بانک مرکزی را در تبانی با اختلاس گران دانست. حمید رضا کاتوزیان عضو دیگر مجلس اسلامی هم در همین رابطه به از رئیس بانک مرکزی نقل کرد که این موضوع مسئله مهمی نیست و در همه جای دنیا اتفاق می افتد و وزیر اقتصاد هم فرد اختلاس کننده را قهرمان صنعتی کشور خواند که در سالهای گذشته ده

سخنرانی مینا احدی در برزیل

۲۹ سپتامبر ۲۰۱۱



۲۰ سپتامبر مینا احدی سخنران یکی از کنفرانس های سازمان "تد" است. در این کنفرانسها، شخصیت های سرشناس بین المللی که با فعالیتها و یا ابتکارات خود، کاری انجام داده اند که در سطح بین المللی موثر بوده، در مورد تجارب خود برای صدها نفر حاضرین کنفرانس سخنرانی میکنند. این برنامه مستقیم از اینترنت پخش میشود و از طریق فیس بوک و صفحه این سازمان سخنرانیها را معمولاً هزاران نفر مشاهده میکنند. مینا احدی و پتی دوینینتا از طرف کمیته بین المللی علیه سنگسار و نهاد ایران سولیداریتی، در چهارچوب یک

هزار اشتغال ایجاد کرده است و اکنون خطایی صورت گرفته ولی این فرد قهرمان است. اما ظاهراً تهدید احمدی نژاد موثر بود و شکستن سکوت وحدت بخش موجب هراس ولی فقیه و مریدانش شد. روز ۳۰ شهریور نکونام رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در جمع خبرنگاران تلاش کرد که ابعاد این دزدی را کوچک نشان دهد او بجای اختلاس گفت "تخلف مالی" کمتر از سه هزار میلیارد بوده و میزان دقیق آن ۱۷۳۰ میلیارد تومان است. او نتیجه گیری کرد که "اتفاق بدی افتاده اما مبلغ زیادی از آن قابل وصول است" او به سایر موارد دزدی ها از جمله فروش سهام فولاد خوزستان و شرکت تراورس و یا واگذاری پروژه های بزرگی نظیر جاده دو طبقه رامسر به نور و یا ساخت مجتمع تالار ایران. کیش بدون انجام مناقصه هیچ توضیحی نداد و اظهار نظر درباره این "تخلف مالی" را بعهدده قوه قضائیه گذاشت.

می گیرد. اما خودشان هم می دانند که انتخابات در جمهوری اسلامی معنایی ندارد. جناحی رای می آورد که دست بالاتر را دارد و می تواند به زور چماق و به کمک قداره بندانش صندوق های بیشتری را به نام خود ثبت کند، هر چند که بیرون راندن مهره هایی از طرف مقابل از مضحکه انتخابات می تواند نتیجه این افشاگری ها و جدال ها باشد. اما روی سخن هر دو طرف با مردم است، چرا که میزان نفرت مردم را از خودشان می دانند. هر طرف تلاش دارد که خود را بی تقصیر نشان دهد و خشم مردم را متوجه جناح مقابل کند. از همین حالا خود را در مقابل دادگاهی می بینند که باید به ۳۱ سال جنایت و دزدی و به فقر و فلاکت کشیدن میلیونها نفر از کارگران و مردم زحمتکش را پاسخ دهند. می دانند که این دادگاه دیر یا زود تشکیل خواهد شد. افشاگری جناحهای رژیم بر علیه یکدیگر در واقع تلاشی برای مبراً نشان دادن خود در برابر مردم خشمگین است و میتوان گفت بخش مهمی از دفاعیه آنها در برابر این دادگاه است. *

کتاب سرمایه (کا پیتال) مارکس

ترجمه جمشید هادپان

برای تهیه کتاب با این متن ها یا ایمیل ها تماس بگیرید

در آمریکا و کانادا
بانک برفی (کانادا-آمریکا) : ۱-۶۱۶ ۷۵۳۳۶۶
ایمیل: babak.yazdani@yahoo.com

زوی اصلی (فرد کانادا - ونکوور) : ۶۰۴-۶۷۷۷۸۶
ایمیل: zarezad@yahoo.com

در اروپا یا
انتورات نیس (فرانس) : ۰۳۳۹۳۹۳۹۳۹
ایمیل: nasim_info@yahoo.es

جبل جنلی (انگلستان) : ۰۱۷۵-۹۲۲۲۲۳
ایمیل: jalluh@yahoo.com

مین کونتا (آلمان) : ۰۱۷۳۲۵۰۵۱۹
ایمیل: mahinkusha@t-online.de

کارل مارکس

سرمایه

(کا پیتال)

ترجمه جمشید هادپان

به حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید!

هزاران نفر از مردم آلمان علیه سفر پاپ به برلین تظاهرات کردند



امروز پنجشنبه هزاران نفر علیه سفر پاپ به آلمان و در اعتراض به سخنرانی او در پارلمان این کشور در خیابان های مرکزی برلین دست به تظاهرات زدند. پلاکاردهای متعددی در این راهپیمایی در اعتراض به دخالت مذهب در زندگی مردم و جنایات کلیساها به چشم میخورد. فضای رزمنده حاکم بر تظاهرات بسیار چشمگیر بود.

قبل از شروع راهپیمایی چند نفر سخنرانی کردند و سپس راهپیمایی در ساعت ۴ بعدازظهر شروع شد. سپس تظاهرات کنندگان در محلی در نزدیکی پارلمان تجمع کردند و به سخنرانی میثائیل اشمیت سالومون، مینا احدی و یک نویسنده همجنسگرا گوش دادند. اشمیت سالومون خواهان دستگیری پاپ به اتهام جنایت علیه بشریت شد و مینا احدی نیز به نمایندگی از مردم سکولار و آنتیست در کشورهای اسلام زده ایران، افغانستان، عراق و مصر و ... به شرکت کنندگان در این

تظاهرات درود فرستاد و گفت اگر میخواهید دخالت مذهب در قدرت سیاسی را ببینید به جنایات دولت های جمهوری اسلامی و جریانات اسلامی منطقه نگاه کنید. او گفت این حق مردم است که خواهان جدائی دولت از مذهب، عدم دخالت مذهب در زندگی مردم و مذهب زدائی در جامعه باشند. این سخنرانی ها با استقبال و کف زدن های مکرر تظاهرات کنندگان مواجه شد.

در این تظاهرات پلاکاردهای متعددی علیه پاپ و جنایات کلیساها با امضای حزب کمونیست کارگری، اکس مسلم، کودکان مقدمند و ایران سولیداریتی توسط شرکت کنندگان حمل میشود که با استقبال گرم بسیاری از خبرنگاران روبرو شد. گزارش مشروح تظاهرات امروز را در اطلاعیه های دیگری به اطلاع خواهیم رساند. تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران - آلمان ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۱

تظاهرات درود فرستاد و گفت اگر میخواهید دخالت مذهب در قدرت سیاسی را ببینید به جنایات دولت های جمهوری اسلامی و جریانات اسلامی منطقه نگاه کنید. او گفت این حق مردم است که خواهان جدائی دولت از مذهب، عدم دخالت مذهب در زندگی مردم و مذهب زدائی در جامعه باشند. این سخنرانی ها با استقبال و کف زدن های مکرر تظاهرات کنندگان مواجه شد.



انقلاب در مصر جان تازه ای میگیرد

ما مردمیم، ما قانونیم
"نه قانون اساسی، نه انتخابات، زندگی انسانی"
احمد فاطمی

دزدان را رسوا کنید. ما خواهان ۲۰۰ درصد اضافه حقوق هستیم. حداقل درآمد برای قبرنشینان، درآمدهای نجومی مال قصر نشینان! نه به محاکمه و مجازات کارگران اعتصابی.

این راهپیمایی ها که علیه حکومت نظامی صورت میگیرد، از طرف رفرمیست ها و سازمان های اسلامی بایکوت شده است. ضد انقلاب تلاش میکند با سرکوب و ایجاد محدودیت بر سر اعتصابات کارگری و اعتراضات توده ای، خود را با تقویت دولت جدید و ضد مردمی در مصر تثبیت کند تا انقلاب مردم را به شکست بکشاند. تلاش ضد انقلاب در تمام این مدت برای به خانه برگرداندن کارگران و مردم مصر ادامه داشته و مبارزات مردم نیز برای سازمانیابی و به جلو راندن و تعمیق انقلاب یک روز از نفس نیفتاده است.

از حدود ده روز قبل اعتصابات و اعتراضات در مصر اوج تازه ای گرفته و هرروز شاهد برگزاری تظاهرات های باشکوهی در قاهره و برخی شهرهای دیگر هستیم و رهبران و فعالین این اعتراضات با شعارهای مردمی و آتشین خود جان تازه ای به انقلاب

میدهند. از جمله از روز چهارشنبه کلیه کارکنان حمل و نقل دولتی دست به اعتصاب نامحدود زده اند. یکی از سازماندهندگان اعتصاب و یکی از نمایندگان اتحادیه کارکنان حمل و نقل امروز در مصاحبه با یکی از کانال های تلویزیونی مصر گفت اعتصاب ادامه دارد و اگر جواب ندهند دست به اقدامات شدیدتری خواهیم زد. او همچنین گفت حکومت نظامی او و تعداد دیگری از رهبران

دور جدیدی از اعتراض به نظام موجود در مصر، انقلاب مصر را به سمت اعتلای جدیدی سوق میدهد. این بار کارگران و زحمتکشان مصر صفوف خود را متشکل میکنند و حول خواسته های سیاسی و اقتصادی خود پرچم تداوم انقلاب کارگران مصر را به میدان تحریر، به خیابانهای قاهره، جیزه، سوئز، اسکندریه، اسیوط و فیوم می آورند. آنچه این دور جدید را از دور قبل، دور مبارزه برای به زیر کشیدن مبارک متمایز می کند، این است که این بار بیش از ۹۰ اتحادیه کارگری و کمونیستها با شفافیت و عمق بیشتری رهبری جنبش اعتراضی را به دست گرفته اند. سازمانها و گروه های اسلامی این راهپیمایی ها را بایکوت کرده اند و واژه ها و شعارهایی که برای ما آشنا تر هستند مثل اعتصاب حق کارگر است، یا "مرگ بر همپیمانی ارتش و سرمایه" سراسر مصر را فراگرفته است. در تظاهرات امروز پنجشنبه این شعار را میشنیدید: "نه قانون اساسی، نه انتخابات، زندگی انسانی!"

یکی دیگر از شعارهای زیبا و عمیق تظاهرات امروز این بود: ما مردمیم، ما قانونیم (احنا ال شعب، احنا سلطه). در تظاهرات امروز، کارگران خواهان خلع ید از دادگاه های نظامی و منع محدودیت های قانونی علیه اعتصاب از سوی دولت نظامی شدند. کارگران مصر می گویند اعتصاب حق کارگر است.

از میان شعارهای روز سه شنبه ۲۱ سپتامبر: میلیون میلیون مال شما، پول سیاه مال ما!

بنابراین خبر دریافتی روز چهارشنبه ۳۰ شهریورماه بر اثر تیراندازی نیروهای نظامی رژیم به سوی کارگران مرزی در ناحیه سردشت یکی از کارگران بنام احمد ستاری معروف به "احمد رستم خوبی" ۵۳ ساله اهل روستای قلارش دارای ۵ فرزند بشدت زخمی شد که متأسفانه در راه رسیدن به بیمارستان شهر سردشت جان باخت. در پی این

مردم مبارز روستای قلارش در سردشت مزدوران رژیم را گوشمالی دادند

رویداد نیروهای اطلاعاتی قصد ورود به روستای قلارش را داشتند که اهالی خشمگین روستا به محض حضور نیروهای اطلاعاتی در محل، اقدام به مسدود کردن جاده منتهی به روستا نمودند و مانع از ورود آنان به روستای قلارش شده و با خشم و عصبانیت با آنان درگیر شدند. در جریان این درگیری تعدادی از ماموران اطلاعاتی از سوی مردم

گوشمالی داده شده و چند نفر از مزدوران زخمی شدند. به یکی از اتومبیل های آنها نیز خسارت وارد شد. از آغاز سال جاری تا کنون بر اثر شلیک مستقیم نیروهای نظامی حکومت ۴۱ نفر کشته و ۳۱ نفر زخمی شده اند. کمیته کردستان حزب ضمن تسلیت به خانواده و بستگان احمد

ستاری، به مردم مبارز روستای قلارش درود میفرستد. کمیته کردستان حزب از مردم مبارز و شرافتمند می خواهد که با اعتراضات متحد و گسترده خود دست مزدوران رژیم را از زندگی خود کوتاه کنند.

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم و بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلابی بدل میشود!



سراسری شدن این اعتراضات شدند. بدین ترتیب با شروع دوباره تجمعات هزاران نفره مردم در میدان التحریر، انقلاب مردم مصر جان تازه ای بخود گرفت، اما مدیای بورژوازی همچنان تلاش کرد که اخبارش را تحت عنوان فشار مردم برای شتاب بخشیدن به "اصلاحات دموکراتیک" انعکاس دهند و حزب ارتجاعی اخوان المسلمین نیز به تکاپو افتاد و با راه انداختن تبلیغات علیه معترضین و دروغ و افترا کوشید فضا را مسموم کند و از ایجاد شکاف میان مردم و ارتش اعلام خطر کند. اما مجموع این وضعیت خشم اعتراضی مردم را بیشتر دامن زد. بطوریکه دولت حاکم با احتیاط به این اعتراضات برخورد کرده و ناگزیر همواره درجه ای از سرکوب و وعده و وعید را کنار هم به پیش برد. خلاصه کلام اینکه انقلاب مصر برای نان، آزادی و کرامت انسانی بود و اعتراضات مردم در این کشور هر روزه ابعاد گسترده تری پیدا کرده و امروز این کارگزاران که با قدرت اعتراضاتشان به میدان آمده اند. و مردم متحد تر، متشکل تر دارند راه خود را به جلو باز میکنند. در جریان این اعتراضات است که دیدیم که مردم بر خواسته های محاکمه مبارک و آمرین و عاملین کشتار و سرکوب، بازگرداندن اموال دزدی شده توسط مبارک و سران دولتش به جامعه و مبارزه با فساد در تمام



انقلاب قبلی را ۱۰۰۰ از صفحه ۱

شهلا دانشفر

از موجی از اعتصابات کارگری و معلمان در کشور مصر است. مردم مصر با انقلابشان و با فراری دادن مبارک ضربه سنگینی بر دیکتاتوری مصر زدند، اکنون در ادامه راه و نشانه رفتن دولت نظامی حاکم میروند که کل این بساط فقر و فلاکت و این نابرابری را جارو کنند. نان آزادی کرامت انسانی شعار اصلی انقلاب مردم مصر بود. مردم مصر هیچگاه خواهان این نبودند که ارتش مصر امور کار را بعد از مبارک بدست گیرد. این هراس از انقلاب و تبلیغات جانبدارانه رسانه ها مبنی بر دامن زدن به تبلیغات به نفع ارتش و حمایت آن از مردم و پشتیبانی غرب و آمریکا از چنین سناریویی بود که بر انقلابیون مصر تحمیل شد. اما مردم به این سناریو گردن نگذاشته اند و دیدیم که پس از مدت کوتاهی از فرار حسنی مبارک اعتراضات مردم این کشور از سر گرفته شد و خبر از انقلاب دوم مردم مصر همه جا را گرفت. از جمله در طول تمام این ماهها تلاش مردم برای برپایی تجمعات اعتراضی در

کارگران و بخش های مختلف جامعه برای متشکل شدن، سربر آوردن تشکلهای جدید کارگری و سازمانیابی بخشهای مختلف مردم، و اعتصابات سراسری کارگری در شرایط کنونی گوشه هایی از مبارزات مردم مصر در تداوم انقلابشان در این مدت بوده است. از جمله الاهرام مصر از تشکیل ۱۵۰ اتحادیه کارگری در همین مدت خبر میدهد.

۲۷ ژوئن امسال یعنی ۵ ماه بعد از رفتن مبارک در اولین جمعه خشم، بود که ما بار دیگر شاهد تجمع هزاران نفره مردم مصر در میدان التحریر قاهره بودیم. در آن روز هزاران نفر در این میدان گرد آمدند و بر خلع ید از دولت نظامی حاکم، مبارزه با فساد، سکولاریسم و تامین امنیت عمومی و خواسته های اقتصادی شان پای فشردند. تظاهر کنندگان در این روز در اجتماع ده ها هزار نفره خود در میدان التحریر با پلاکاردهایی که بر رویش نوشته شده بود، انقلاب پایان نیافته است، پاسخ روشنی به همه این تشبیهات دادند. تظاهر کنندگان در تجمع هزاران نفره خود در جمعه ۲۷ ژوئن در میدان التحریر خواهان

میدان التحریر و پیگیری خواسته هایشان و درگیری های آنها با دولت نظامی حاکم، اعتراضات هر روزه کارگران در کارخانجات و در بخش های مختلف جامعه، تلاش

بخش های تولیدی و خدماتی در سراسر مصر است. از جمله همین الان در ارتباط با باز شدن مدارس معلمین مصر در نقاط مختلف دست به اعتصاب، راهپیمایی و اعتراض زده اند. اعتراضاتی که بخشی از اعتصابات گسترده ایست که در بخش های مختلف کارگری در جریان است و خواسته های تنبیز مستقیماً اقتصادی و اعتراض به کل سیستم و حکومت است. همچنین در دل این مبارزات این مردم مصر هستند که با سازمانیابی خود و با خواسته های رادیکالیشان جلوی صحنه می آیند. شوراهای محلی خود را شکل میدهند. اتحادیه های کارگری خود را سازمان میدهند. و قطب انقلاب را شکل میدهند. روند وجد آوری که رهایی را نوید میدهد.*

سطوح حاکمیت که در واقع شعارهای تجمعات هزاران نفره آنان در التحریر بود، و نیز بر خواسته های اقتصادی و رفاهی خود پافشاری کردند و در برابر سرکوب های دولت نظامی حاکم خواست برکناری طنطاوی را به پیش کشیدند. این روند جامعه مصر و انقلاب مردم را بیش از پیش قطبی کرده و انقلاب به عمق جامعه کشانده است. فضایی که به جلوی صحنه آمدن رادیکالیسم و خواسته های اساسی مردم شکل میدهد. زیر فشار چنین فضایی از اعتراض و مبارزه دولت نظامی برای آرام نگذاشتن مردم ناگزیر به تن دادن گام به گام به این خواسته ها شده است. اما مردم هر روز جلو تر آمده و بر خواسته های اساسی خود تاکید بیشتری میگذارند. در ادامه چنین روندی است که در هفته های اخیر خبر ها حاکی از تظاهرات های هر روزه مردم و تظاهرات های کارگری در

جامعه ای که در آن آزادی بی قید و شرط است، اندیشیدن بی قید و شرط است، ستم و استثمار و تبعیض علیه شهروندان ممنوع است. با گامهایی محکم و عزم و اراده ای آهنین به پیش میرویم. آینده از آن ما مردم است. زنده باد انقلاب انسانی برای یک جامعه انسانی V زنده باد سوسیالیسم حزب کمونیست کارگری ایران

مان را متبلور کرد. ما مصمیم کرد. این انقلاب را تا به آخر، تا به زیر کشیدن حکومت مذهبی مفتخوران و رسیدن به اهداف انسانی مان یعنی جامعه ای آزاد و مرفه و برابر تداوم بخشیم. جامعه ای که انسان و پاسخگویی به نیازهای همه انسانها اساس آنست. جامعه ای که در آن مسکن و غذا و پوشاک و درمان و تحصیل با استاندارد قرن بیست و یکم حق تک تک شهروندان است.

زندگی انسانی حق مسلم ماست

خود را صاحب همه چیز میدانند و ما مردم را بی اختیار و بی اراده و بدون حق برخورداری از حداقل معیشت و رفاه میدانند.

علیرغم سی سال بیرحمی بی انتها و جنایت بی حد و حصر اما، توقع و انتظار ما از زندگی را نتوانسته اند ناپود کنند. فریاد و اعتراض و جدال ما را نتوانسته اند خاموش کنند. ما جدال کرده ایم و خواهیم کرد. ما انقلابی را آغاز کرده ایم که گرچه هنوز ناتمام مانده است، اما قدرت عظیم ما را به خود ما و به حکومت منحوس و مذهبی سرمایه داران نشان داد. اتحاد میلیونها نفری ما و اراده همگانی

حکومت، چنگال خود را بر جامعه ما افکنده است و با بیرحمی ای باور نکردنی تلاش میکند هرچه بوی انسانیت میدهد را از ما بگیرد. شمشیر مذهب و خرافه و سنتهای عهد عتیق را برافراخته اند و ما را موجوداتی ناقص العقل و بدون شعور می پندارند که باید آنگونه باشیم که آنها میخواهند، آن را بیندیشیم که آنها میخواهند، از ثروتها هیچ نخواهیم و بی عدالتی ها و ثروت اندوزی اقلیت بی خاصیت مفتخور و بیهوشیم. نان را از سفره هایمان بر گرفته اند، حسرت و محرومیت را به سراپای وجود کودکانمان رانده اند.

این شعاری است که ما کارگران و معلمان در اعتصابات و تجمعاتمان بارها فریاد زده ایم. ما کارگریم، معلمیم پرستاریم، بیکار شدگانیم، باز نشستگانیم، زنیم، مردیم، دختریم، پسریم، مردمیم انسانهاییم. جامعه ماییم. برده و بنده کسی نیستیم. ثروت های جامعه از آن همه ماست. میخواهیم در رفاه و شادی، با منزلت و حرمت انسانی زندگی کنیم. میخواهیم جامعه ای بسازیم که در آن منزلت و آزادی و رفاه حق بی چون و چرای همه شهروندان است. بیش از سی سال است یک لشکر بیرحم جهل و چپاول، بعنوان

www.wpiran.org

سایت حزب:

www.rowzane.com

سایت روزنه:

www.newchannel.tv

سایت کانال جدید:

www.anternasional.com

نشریه انترناسیونال:

اساس سوسیالیسم انسان است!

اعدام یک جوان ۱۸ ساله در ملا عام

امروز چهارشنبه ۲۱ سپتامبر (۳۰ شهریور) در کرج، جلادان حکومت اسلامی، علیرضا سلطانی یک جوان ۱۸ ساله را در مقابل چشمان خانواده و بستگان او اعدام کردند.

روزنامه های حکومت اسلامی از بررسی پرونده به دلیل اهمیت آن در سه ماه و اعلام حکم اعدام در یک رسیدگی سریع حرف زدند و گفتند لاریجانی رئیس قوه قضاییه دستور

دار آویختند.

روز سه شنبه (۲۹ شهریور) سجاد جلیلی در میدان نبوت تهران در ملا عام اعدام شد.

روز دوشنبه ۲۸ شهریور حکومت اسلامی در زندانهای اوین و رجایی شهر ۲۲ نفر را اعدام کردند و این موج جدید اعدامها همچنان ادامه دارد. تعداد اعدامها در دو هفته گذشته بیش از ۴۰ نفر شد و بنظر میرسد حکومت قصد اجرای اعدامهای بیشتری را دارد.

مردم و جوانان رزمنده!



۲۱ سپتامبر ۲۰۱۱

ادامه حیات این حکومت یعنی ادامه اعدام و بی حقوقی و فقر و فلاکت بیشتر. دست به دست هم دهیم و لاشه گنبدیده حکومتی قرون وسطایی و بیرحم و فاسد اسلامی را از سر این جامعه برداریم. حکومت اسلامی باید فوراً سرنگون شود.

جلادان حاکم، از ترس انقلاب مردم و از ترس سرنگونی، به این جنایات گسترده تر دست میزنند. پیا خیزیم و تکلیف این حکومت را هر چه زودتر روشن کنیم.

کمیته بین المللی علیه اعدام

کنفرانس دفاع از حقوق زنان در ایران در شهر برودنون ایتالیا



کمیته ندا دی در ادامه فعالیتهای گسترده در یکسال گذشته ۲۷ روز اکتبر کنفرانس بزرگی با حضور فعالین مدافع حقوق زن و شخصیتهای ایتالیایی در دفاع از حقوق زنان در ایران برگزار میکند.

سخنرانان:

دکتر روبرتو توسکانا (سفیر سابق ایتالیا در ایران)
خانم ماریا رشیدی (فعال سیاسی، فعال مدافع حقوق زنان و دبیر انجمن حق زنان)
خانم مینا احدی (فعال مدافع حقوق زن و مسئول کمیته های بین المللی علیه اعدام و سنگسار)
خانم آذر محلوچیان (نویسنده ایرانی در سوئد از جمله کتابهای ایشان " اشک مهتاب"، " ما چون ز می درخشیم" آیا کس دیگری را دوست داری"
دکتر جوزیه لوساسو (جراح پلاستیک مسئول انجمن "از مایل آگین)
خانم فریده آرمان (فعال حقوق بشر و از مسئولین علیه تبعیض، سازمان دفاع از حقوق زن)
با هنرنمایی گروه موزیک "مولتی اتنیکو"
این برنامه مستقیم توسط اینترنت پخش خواهد شد. همچنین این برنامه ضبط و از طریق شبکه های تلویزیون ماهواره پخش خواهد شد.
این برنامه توسط انجمن ندا دی با همکاری شهردار و فرماندار پردونون، سینما زرو، دانشگاه اودینه و دانشگاه پردونون با کارگردانی دکتر مارکو روسیتی (پروفیسور دانشگاه اودینه) برگزار خواهد شد.
از همگان دعوت میکنیم در این برنامه مهم در دفاع از حقوق زنان در ایران حضور بهم رسانند.
کمیته ندا دی - ایتالیا، ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۱

اعتراض به حکم اعدام تروی دیویس در استکهلم



به دعوت کمیته بین المللی علیه اعدام و در اعتراض به اجرای قریب الوقوع حکم اعدام تروی دیویس در جورجیا آمریکا امروز دوشنبه ۱۹ سپتامبر یک پیکت اعتراضی در مقابل سفارت آمریکا در شهر استکهلم بر پا شد.

تروی دیویس طبق گفته خواهرش که اکنون یک فعال جدی علیه اعدام در آمریکا و نماینده سازمان عفو بین الملل در جرجیا است، بیست سال قبل با دوستانش در خیابانی در جرجیا مشغول قدم زدن بود که پلیس به چند بی خانمان حمله میکند و در اثر این درگیری یکی از افراد پلیس کشته میشود. تروی در محل بازداشت شد و با وجود اینکه تا کنون هیچ چیز علیه او اثبات نشده، به اعدام محکوم شد و بعد از بیست سال جدال و سه بار عقب افتادن اجرای حکم اعدام، میخوانند او را روز چهارشنبه در زندان شهر جاکسن اعدام کنند.

معترض به حکم اعدام با در دست داشتن شعار "من تروی دیویس هستم" مقابل سفارت آمریکا جمع شدند و به این صورت حمایت خود را از کمپین "من تروی دیویس هستم" نشان دادند.

هرمز رها نامه اعتراضی از طرف کمیته بین المللی علیه اعدام را

هفت نفر امروز یکشنبه در زندان گوهر دشت اعدام شدند

جنایتکاران حاکم بر ایران از ترس اعتراضات و برای جلوگیری از اعتراضات جوانان و مردم برای سرنگون کردن این دستگاه جنایت، به اعدامهای بیشتر دست زده و خیال میکنند از این طریق میتوانند برای خود عمر بخرند.

اسامی اعدام شدگان و حتی روز اجرای حکم اعدام اکنون از طرف جانبان اعلام نمیشود چرا که اعلام اسامی و یا روز اجرای حکم، به اعتراضات در ایران و در دنیا منجر میشود. اعدامهای دسته جمعی و مخفیانه که بیانگر وحشت حاکمین از

جمهوری اسلامی ایران به موج گسترده ای از اعدامها در زندانها دست زده و اکنون از زندان قزل حصار ۲۷ نفر در خطر اجرای حکم اعدام هستند، این زندانیان از چند روز قبل به سلولهای انفرادی گوهردشت و اوین منتقل شده اند. امروز از این تعداد هفت نفر در زندان گوهردشت کرج اعدام شدند. گفته میشود که در اوین خانواده های این محکومین به اعدام با این بیست زندانی آخرین ملاقات را انجام داده و به آنها گفته اند، در روزهای آتی برای تحویل گرفتن اجساد عزیزان خود مراجعه کنند.

International Committee Against Stoning (<http://stopstoningnow.com>)

International Committee Against Execution (<http://notonemoreexecution.org>)

For more information contact:

Spokesperson: minaahadi@aol.com 0049-177-569-2413

زنده باد سوسیالیسم!



فلسطین با طرح درخواست برسمیت شناسی دولت فلسطین شرایط را برای بدست گرفتن ابتکار عمل مساعد یافته است. این اقدامی است که در چارچوب سنتی تعادل قوا و مذاکرات و مناسبات بین نیروهای سنتی درگیر در مساله فلسطین صورت میگیرد، اما مستقل از خواست و اهداف این نیروها نفس برسمیت شناخته شدن دولت فلسطین از سوی سازمان ملل و دولت اسرائیل گامی در جهت پایان بخشیدن به دور باطل و مداوم جنگ- مذاکره- جنگ بین این نیروهای ارتجاعی است.

در این شرایط، اعلام وتوی دولت آمریکا، تلاش اتحایه اروپا برای ممانعت از طرح این درخواست در نشست سازمان ملل و تهدیدات اسرائیل برای توقف مذاکرات صلح در صورت طرح این مساله در سازمان ملل، در کنار موضع مخالفت آمیز جریانات اسلامی و بویژه حماس با این درخواست، همگی

برسمیت شناسی دولت مستقل و ... از صفحه ۱

دخیل و ذینفع بوده اند، به موضوعی تدافعی رانده و به تکاپو واداشته است.

دولت اسرائیل و حامیان بین المللی آن و در راس آن دولت آمریکا، از جانب زنجیره انقلاباتی که دولتهای متحد و همپیمان اسرائیل و آمریکا در کشورهای عربی را بزیر کشیده است و از جانب خود مردم اسرائیل که در اعتراضاتشان اعلام میکنند اینجا التحریر و قاهره است، بشدت تحت فشار قرار گرفته اند؛ حکام و دول عربی که خود در دوام زخم مردم فلسطین سهیم بوده اند، زیر فشار خیزش های انقلابی به موضوعی تدافعی رانده شده اند؛ و نیروها و سازمانهای اسلام سیاسی نیز که ستم به مردم فلسطین را بهانه اهداف ارتجاعی خود قرار داده اند در اثر انقلابات اخیر حاشیه ای شده و نفوذ و تاثیر خود را از دست داده اند. در این میان تشکیلات خودگردان

طرح درخواست عضویت کامل فلسطین به عنوان یک کشور مستقل از شورای امنیت سازمان ملل بوسیله محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، واکنش ها و صف آرایی های گسترده ای را باعث شده و مساله فلسطین را بار دیگر در مرکز توجه قرار داده است.

این تلاش دیپلماتیک خود انعکاسی از فاکتور قدرت مردم در انقلابات اخیر است. زنجیره انقلابات جاری در کشورهای عرب زبان برای رسیدن به آزادی و برابری و رفاه، کلیه دولتها و نیروهای ارتجاعی درگیر مساله فلسطین، از اسلاميون تا ناسیونالیستها و از حماس و الفتح و حزب الله تا اسرائیل و جمهوری اسلامی و دولتهای غربی و عربی، یعنی همه آن نیروها و دولتهائی را که سنتا در ایجاد، تداوم و لاینحل ماندن مساله فلسطین تا امروز

یکی از طولانی ترین، تلخ ترین و پر مشقت ترین تراژدیهای تاریخ معاصر جهان قاطعانه محکوم میکند. حزب، توده مردم انقلابی در منطقه و همه نیروهای سیاسی آزادیخواه در سراسر جهان را فرامیخواند که از تشکیل دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطین فعالانه حمایت کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ شهریور ۱۳۹۰، ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۱

در جهت استمرار وضع موجود و عدم حل مساله فلسطین قرار دارد.

حزب کمونیست کارگری برسمیت شناسی دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطین را اولین گام در جهت رفع ستم بر توده های مردم رنج دیده فلسطینی میدانند و هرگونه تلاش برای ممانعت از برسمیت شناسی کشور مستقل فلسطین را بعنوان عامل استمرار وضعیت موجود و تداوم بخشیدن به

بیکت در اعتراض به حضور احمدی نژاد در کنفرانس دوربان ۳ در شهر مالمو سوئد



اصولی سخنرانی کردند بعد از آن با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضمون احمدی نژاد قاتل است باید دستگیر و محاکمه شود به پخش اعلامیه و صحبت با مردم پرداختند.

اسرین اصلی
۲۱ سپتامبر ۲۰۱۱

امروز تعدادی از ایرانیان شهر مالمو در اعتراض به حضور احمدی نژاد در کنفرانس دوربان ۳ به دفتر روزنامه سید سونسکا در مالمو رفتند و اطلاعیه ای در همین رابطه را به مسئولین این روزنامه تحویل دادند. سپس به میدان مرکزی شهر رفتند و در آنجا طلا چلمبری و اسرین

جمهوری اسلامی فعالین کارگری را به حبس های سنگین محکوم کرد، باید با تمام قوا مقابل این جنایت ایستاد

زندان و کلیه زندانیان سیاسی شد. کلیه احکام زندان و جریمه و وثیقه علیه کارگران و فعالین سیاسی باید لغو شود و به اذیت و آزار و دستگیری رهبران اعتصابات و اعتراضات باید فوراً پایان داده شود. در مقابل این سرکوب ها باید هرچه وسیعتر به تشکل های کارگری و سایر تشکل های مبارزاتی پیوست و آنها را تقویت کرد.

حزب کمونیست کارگری، کلیه کارگران، دانشجویان و مردم آزاده در سراسر کشور و سازمانهای کارگری، نهادهای مدافع حقوق انسان و کلیه مردم شرافتمند جهان را فرامیخواند که به این احکام جنایتکارانه اعتراض کنند و خواهان آزادی فوری کلیه کارگران زندانی، دانشجویان، معلمان، فعالین زنان و کلیه زندانیان سیاسی از زندان های جمهوری اسلامی شوند. حزب کمونیست کارگری به سهم خود از هیچ تلاشی در این زمینه فروگذار نخواهد کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ شهریور ۱۳۹۰، ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۱

سیاست سرکوبگرانه حکومت است و به حد کافی ماهیت پلیس و ضدانسانیش را به همگان نشان میدهد. کجای دنیا کارگری که به زندگی فقیرانه خود، به دستمزدهائی که بنا به آمار خود رژیم کمتر از یک پنجم خط فقر است و به بالا کشیدن همین دستمزدهای ناچیز اعتراض میکند، به یازده سال و پنج سال زندان محکوم میشود؟ این احکام و این رفتارها باید دنیا را تکان بدهد.

اما این جنایات، ناشی از وحشت حکومت از روند تعمیق و رو به اعتدالی اعتصابات و اعتراضات کارگری و توده ای است که نمونه ای از آنرا همین روزها در تبریز و برخی دیگر از شهرهای آذربایجان شاهد بودیم. با سرنگونی هر دیکتاتوری در منطقه، زمینه برای انفجار توده ای در ایران بیشتر میشود و جمهوری اسلامی که در بحران خردکننده ای بسر میبرد، چاره را در شکار فعالین کارگری و دانشجویی و فعالین سایر جنبش های اعتراضی و بویژه در کوبیدن تشکل های آنها میبیند.

باید با تمام قوا مقابل این جنایات ایستاد و خواهان آزادی فوری کارگران

دادگاه جمهوری اسلامی در تبریز اخیراً محمد جراحی و شاهرخ زمانی دو فعال کارگری و از اعضای "کمیته پیگیری برای ایجاد تشکل های کارگری" را به یازده سال و پنج سال زندان محکوم کرد. در همین دادگاه دو فعال دانشجویی نیما پوریعقوب به شش سال و ساسان واهی و شش ماه زندان محکوم شدند. جمهوری اسلامی آنها را به تشکیل گروه مخالف نظام و تبلیغ علیه نظام متهم کرده است. این محکومیت ها جنایتکارانه است و باید با اعتراض وسیع کارگران و مردم در ایران و در سراسر جهان پاسخ بگیرد.

جمهوری اسلامی در همین روزها در اقدام جنایتکارانه دیگری تعدادی از کارگران اعتصابی شرکت آهنگری تراکتورسازی تبریز را پس از دو هفته اعتصاب بخاطر عدم دریافت چندین ماه دستمزد، دستگیر کرد، آنها را در سلولهای انفرادی نگه داشت، موی سرشان را برای تحقیر کوتاه کرد و آنها را از کار اخراج نمود. چند نفر دیگر از فعالین تشکل های کارگری را نیز در همین روزها احضار کرده است.

این اقدامات گوشه کوچکی از

تلفن تماس با حزب در خارج از کشور

خلیل کیوان، دبیر کمیته خارج ۰۰۴۶۷۰۴۱۵۸۹۹۹

تلفن تماس با حزب از ایران

شهلا دانشفر: دبیر کمیته سازمانده ۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

آدرس پستی:

I.K.K., Box: 2110, 127 02 Skärholmen - Sweden

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

با تمام قوا به احکام سنگین علیه فعالین کارگری و فعالین سیاسی و برای آزادی کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی از زندان مبارزه کنیم

احکام صادره علیه شاهرخ زمانی و دیگر فعالین کارگران را محکوم می‌کنیم

شاهرخ زمانی عضو "هیأت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش" و "کمیته پیگیری ایجاد تشکل‌های کارگری"، محمد جراحی و تنی چند از فعالین کارگری دیگر در مجموع به ۲۲،۵ سال (شاهرخ زمانی: ۱۱ سال، نیما پوریعقوب: ۶ سال، محمد جراحی: ۵ سال و ساسان واهبی‌وش: ۶ ماه حبس تعزیری) زندان محکوم شدند. این احکام بخشی از فشار فزاینده به فعالین کارگری در جهت ایجاد محدودیت برای فعالیت‌های آنان است.

کمیته هم‌هنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری ضمن محکوم نمودن این احکام ضد کارگری، خواهان آزادی بی قید و شرط همه‌ی فعالین کارگری و کارگران زندانی است.

کمیته هم‌هنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری
۲۶ شهریور ۱۳۹۰

تعزیری
۳- نیما پور یعقوب: پنج سال حبس تعزیری به اتهام تشکیل گروه مخالف نظام و یک سال حبس تعزیری به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام

۴- ساسان واهبی‌وش: نود و یک روز حبس تعزیری به اتهام عضویت در گروه مخالف نظام و نود و یک روز حبس تعزیری به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام

معلوم است چنین اتهاماتی کاملاً بی‌اساسند. برای هر فعال و معترضی به شرایط موجود، چسباندن این نوع اتهامات کاری معمول و همیشگی دستگاه قضائی برای ایجاد رعب و وحشت و به سکوت کشاندن عموم است. انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه، احکام صادره علیه فعالین کارگری، شاهرخ زمانی، محمد جراحی، نیما پوریعقوب و ساسان واهبی‌وش را شدیداً محکوم کرده و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط آنان می‌باشد.

انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه، ۲۵ شهریور ۱۳۹۰

علیه صدور احکام سنگین زندان برای فعالین کارگری اعتراض کنیم

شعبه یک دادگاه انقلاب اسلامی تبریز به دنبال محاکمه شاهرخ زمانی، نیما پوریعقوب، ساسان واهبی‌وش و محمد جراحی در روز پنجشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۰، این فعالین را به زندانهای طویل‌المدت محکوم و احکام صادره را در تاریخ ۶ شهریور ابلاغ کرده است. لازم به ذکر است که در جلسه دادگاه، سه تن از متهمان، وکیل نداشتند و از ورود کلیه افراد خانواده و دوستان این فعالان به جلسه دادگاه، معانعت به عمل آمده است. این افراد از خرداد ۹۰ تاکنون بازداشت و به مدت یک ماه در سلولهای انفرادی بسر بردند.

احکام صادره علیه این فعالین به شرح زیر است:

۱- شاهرخ زمانی: ده سال حبس تعزیری به اتهام تشکیل گروه مخالف نظام و یک سال حبس تعزیری به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام
۲- محمد جراحی: پنج سال حبس

فعالین کارگری و زندانیان سیاسی محکوم کرده‌اند. متن این بیانیه‌ها ضمیمه است و انتظار می‌رود که همه تشکل‌های کارگری، دانشجویان از دانشگاه‌های مختلف، معلمان و همه بخش‌های جامعه طی بیانیه‌های خود احکام سنگین برای کارگران و فعالین سیاسی را محکوم کرده و خواهان آزادی فوری کارگران زندانی و همه زندانیان سیاسی از زندان شوند.

تهاجم به فعالین کارگری و صدور احکام سنگین زندان برای آنان باید با کارزاری جهانی پاسخ گیرد. ما همگان را به برپایی چنین کارزاری در سطح جهان فرامی‌خوانیم. ما با تمام قوا برای لغو احکام صادر شده برای کارگران زندانی و آزادی فعالین کارگری و همه زندانیان سیاسی از زندان تلاش می‌کنیم. به هر شکل که می‌توانید با کمپین برای آزادی کارگران زندانی همکاری کنید.
کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۲۹ شهریور ۱۳۹۰، ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۱

پیگیری برای ایجاد تشکل‌های کارگری و نیز دو فعال دانشجویی نیما پوریعقوب و ساسان واهبی‌وش به اتهاماتی چون تشکیل گروه مخالف نظام و تبلیغ علیه نظام احکام سنگینی صادر کرده است. بر اساس این احکام از جمله شاهرخ زمانی به ۱۱ سال زندان محکوم شده است. باید با تمام قوا علیه این جنایت اعتراض کنیم.

جمهوری اسلامی با صدور چنین احکامی می‌خواهد سازمانیابی مبارزات مردم و رشد اعتراضات در جامعه را سد کند. باید وسیعاً به این احکام جنایتکارانه اعتراض کنیم. شاهرخ زمانی، محمد جراحی، نیما پوریعقوب و ساسان واهبی‌وش و همه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند. در رابطه با احکام سنگین صادر شده برای کارگران در تبریز دو تشکل کارگری انجمن برق و فلز کرمانشاه و کمیته هم‌هنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری طی اطلاعیه‌هایی صدور چنین احکامی را برای

دل‌نوشته مادر بهنام ابراهیم زاده برای فرزندش

پسر عزیزم، بهنام

بیش از یک سال است که سایه ات در خانه مان نیست. نمی‌توانم میزان دل‌تنگی ام را برایت بگویم چرا که نمی‌توانم محبت هیچ مادری به فرزندش را با کلمات به تصویر کشید. تنها می‌توانم بگویم که من، همسر و تنها فرزندت به شدت دل‌تنگ تو هستم. تو که اکنون پشت میله‌های زندانی و ماه‌هاست حتی در آغوش

کشیدن تو از ما دریغ شده است.

فرزندم

من نمی‌دانم چرا و به چه جرمی تو پشت میله‌های زندان هستی در حالی که تنها گناهت این بوده که نتوانسته‌ای نسبت به جامعه و سرنوشت انسان‌ها بی تفاوت بمانی. تو کودکان کار و خیابان، کودکان بد سرپرست و بی‌سرپرست را همچون فرزند خود دانسته و آنها را همچون

فرزند خود دوست داشتی، آیا این است سزای کسی که کودکان سرزمینش را همچون فرزندان خود دوست دارد؟ آیا سزای او میله‌های زندان و دیوارهای بلند و سیم‌های خاردار است؟
آنها من و تو را از کوچکترین حقوق خود محروم کرده‌اند، تو حتی نمی‌توانی به مرخصی بیایی و من نمی‌توانم به عنوان یک مادر به جز از پشت میله‌ها تو را ببینم. اما با همه اینها به همه کسانی که چنین سرنوشتی را برای تو رقم زده‌اند اعلام

اصلی) به میان کارگران آمده و گفته شما به سر کارتان بروید، ما فکری خواهیم کرد، ولی کارگران به او اعتنائی نکرده و همچنان در اعتصاب باقی مانده‌اند. ساکی سپس تلاش می‌کند کارگران را بترساند، اما کارگران اعلام می‌کنند ما با شما محترمانه برخورد می‌کنیم ولی اگر به خواست ما توجه نکنید نیروگاه را بر سرتان خراب خواهیم کرد. بعد از سه روز اعتصاب با وعده پرداخت حقوقهای ماههای سوم و چهارم تا پایان روز ۲۴ شهریور از جانب کارفرما، کارگران از صبح روز ۲۳ شهریور به سر کار رفته، اما اعلام کرده‌اند در صورت محقق نشدن وعده پرداخت حقوقها، بلافاصله اعتصاب خواهند کرد.

دو خبر از اعتراضات کارگری در ایران

زد. کارگران مترو اهواز ۷ ماه حقوق طلب دارند.

کارگران شرکتهای تنن پارسایان و گیل صنعت اعتصاب کردند

طبق گزارشی که انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه منتشر کرده است از روز ۱۹ تا ۲۱ شهریور کلیه کارگران شرکتهای تنن پارسایان و گیل صنعت از پیمانکاران نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج با خواست پرداخت حقوقهای معوقه ماههای سوم و چهارم امسال در اعتصاب بوده‌اند. طبق این گزارش، ساعاتی بعد از شروع به اعتصاب در روز نوزدهم، ساکی رئیس کارگاه شرکت مپنا (پیمانکار

کارگران متروی اهواز بدنال تعهد کارفرما موقتاً به سر کار بازگشتند.

بنا به گزارش یکی از خبرنگاران کانال جدید امروز، ۲۸ شهریور، بدنال روز اعتصاب پیمانکار شرکت مترو اهواز، شرکت کیسون بنا به مذاکراتی که در دو روز گذشته بین نمایندگان کارگران و مقامات مسئول صورت گرفت، کارفرما و پیمانکار هر کدام تعهد پرداخت یکماه از حقوق معوقه کارگران را دادند. بنا به این خبر کارگران سرکارشان بازگشتند و اعلام داشتند اگر باقی طلبهایشان پرداخت نشود دوباره دست به اعتصاب خواهند



Free Behnam

مادر دردمندت ۷ عایشه مدرسی
شهریور ماه سال ۹۰

Free jailed workers in Iran

Mansour Osoolou
Ebrahim Madadi
Mohammad Jarahi
Rana Shababi
Behnam Ebrahim-zadeh
Shahrokh Zamani

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

00447779898968

شهلا دانشفر

0044-7852 338334

بهرام سروش

<http://free-them-now.blogspot.com/p/>

دزدان هزاران میلیاردی عاملان فقر و محرومیت میلیونی مردم

دزدان و قاتلان و شکنجه گران را از جامعه جبارو کنند. در فردای سرنگونی حکومت اسلامی، اموال و ثروت های چپاول شده را باید از حلقوم دزدان بیرون کشید. همه دزدان جنایتکار را هر کجای جهان که فرار کنند باید به ایران باز گرداند، محاکمه کرد و کلیه اموال دزدی را از حلقوم آنها بیرون کشید و صرف رفاه مردم نمود.

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد انقلاب انسانی برای حکومتی انسانی!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ شهریور ۱۳۹۰، ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۱

جنایحی است و گرنه، تاریخ جمهوری اسلامی مملو از اختلاس و دزدی و رشوه و انواع دیگر فساد مالی بوده است. ابعاد واقعی دزدیها و اختلاس های این جانبداران، تازه پس از سرنگونی شان آشکار خواهد شد.

جمهوری اسلامی حکومت دزدان و چپاولگران سرمایه دار است که اکثریت کارگران و مردم را به فقر و فلاکت و زندگی ای چندین مرتبه زیر خط فقر رانده اند. افشای این دزدیها عزم این توده وسیع برای به زیر کشیدن این دزدان و مفتخوران را راسخ تر میکند. به زیر کشیدن حکومت اسلامی سرمایه داران با انقلاب مردم است که میتواند کثافات ناشی از سه دهه حکومت

که مفقود شد و بالاخره کسی در مورد آن پاسخگو نشد، افشاگریهای پالیزدار از فساد مالی دهها نفر از سران رژیم و امام جمعه ها و آیت اله ها، کشف و ضبط کامیون حاوی ۱۸ و نیم میلیارد دلار پول و طلا که در سال ۸۸ از ایران خارج شد و در ترکیه توقیف گردید، افشای اسکله های خصوصی سپاه برای ورود کالاهای قاچاق توسط احمدی نژاد، و اختلاس ۱۲ میلیارد دلاری مازاد درآمدهای نفت که بتازگی افشا شده، فقط نمونه هایی است که تا کنون از پرده بیرون افتاده است. اگر برخی اختلاس ها روده و به بحث علنی تبدیل شده است بخاطر استفاده باندهای حکومتی برای تصفیه حساب های

۱۹ نفر از رده های فرعی تر این پرونده دستگیر شده اند و شاه مهره ها به جدال لفظی با یکدیگر مشغولند.

پیشتر شاهد افشای موارد متعددی از اختلاس ها و دزدی های سران و کاربدستان حکومت بوده ایم؛ اختلاس ۱۲۳ میلیون تومانی دهه هفتاد که مرتضی و محسن رفیق دوست رئیس وقت بنیاد مستضعفان و فاضل خداداد از متهمان آن بودند، اختلاس بزرگ اواخر دهه ۷۰ که شهرام جزایری متهم اصلی آن بود و بذل و بخشش او به مقامات و ترس از روشن شدن دست برخی از مقامات باعث شد که بی سر و صدا از زندان آزاد شود، ماجرای یک میلیارد دلاری

اختلاس بزرگ سه هزار میلیارد تومانی بانک صادرات، دعوای باندهای حکومتی را تشدید کرده است. باندهای حکومتی به هم چنگ و دندان نشان میدهند و یکدیگر را متهم میکنند. یک طرف این دعوا، بیت خامنه ای، قوه قضائیه، بخشی از مجلس و کیهان شریعتمداری "جریان انحرافی" را در دست داشتن در این اختلاس متهم میکنند و در طرف دیگر، احمدی نژاد از دولت خود دفاع میکنند و تهدید کرده است که سکوت را خواهد شکست. مجلس اسلامی بدنبال بحث در جلسه غیر علنی خود اعلام کرد که اظهارات وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی، قانع کننده نیست. تا کنون



کاهش هزینه ها صرفه جویی کند. بنا بر خبرها مصوبات جدید مجلس یونان بسیار فراتر از این قول و قرار هاست و همه شواهد حاکی از فلج اقتصادی یونان است. دولت یونان برای تأمین کسر بودجه خود مستقیماً زندگی و معیشت مردم را نشانه رفته است. هم اکنون در یونان نرخ بیکاری به ۱۶ درصد افزایش یافته است. در برابر این وضعیت اعتراضات مردم یونان ادامه دارد.

بدین ترتیب یونان عملاً در آستانه سقوط قرار دارد و سقوط آن میتواند با تاثیرات دوامداری بر کل کشورهای اتحادیه اروپا تاثیرات عمیقی داشته باشد. *

اقتصادی دولت ایستاده اند. با تصویب طرح ریاضت اقتصادی جدید دولت و لایحه اجرایی کردن این طرح، کشورهای اروپایی کار خود را بر روی نهایی کردن جزئیات وامی به ارزش ۱۲۰ میلیارد یورو را آغاز کردند و این موضوع همچنان در دستور بحث و بررسی است. این بسته قرض دوم کشورهای اروپایی به یونان برای بازپرداخت بدهی هایش تا پایان سال ۲۰۱۴ کم کم میکند.

دولت یونان برای انجام پیش شرط های تعیین شده از سوی صندوق بین المللی پول و اتحادیه اروپا برای ارائه وام های جدید به این کشور، قرار بود که چهل میلیارد دلار از طریق افزایش مالیات ها و

حمله وسیعتری به معیشت و زندگی مردم است، روزهای سیزده و بیست و هفتم مهرماه دست به اعتصاب می زنند. در این دو سندیکا دو میلیون و پانصد هزار نفر، برابر با نیمی از تمام کارگرهای کشور، عضویت دارند. نزدیک به دو سال است که شهرهای یونان صحنه اعتراضات کارگران و مردم این کشور علیه طرح های اقتصادی دولت و یکی از کانون های مهم مبارزه در اروپاست. مردم میگویند بار بحرانتان را به دوش ما مردم نیندازید و زیر بار سیاستهای سختگیرانه اقتصادی دولت و تهاجمات هر روزه آن به زندگی و معیشت خود نمیروند. قبل از این اعتراضات ۳۰ ژوئن لایحه ریاضت اقتصادی دولت با رایی شکننده در مجلس در حالی رای اعتماد گرفت که ماشین های پلیس و آتش نشانی همراه با انبوهی از نیروهای نظامی در اطراف پارلمان در جنگ و گریزی با مردم معترض بودند. از همین رو ما شاهد اعتراضات هر روزه مردم علیه این تصمیمات و حملات آن به زندگی و معیشتشان بودیم. در آن روز دهها هزار نفر مردم خشمگین در تظاهراتی وسیع دست در دست هم در مقابل پارلمان یونان تجمع کردند، تا اعتراض خود را بر علیه سیاستهای ریاضت اقتصادی دولت به سیاستمداران طبقه سرمایه دار بیان دارند. اعتراضات در یونان تداوم دارد و مردم همچنان در برابر سیاستهای

یونان در التهاب و اعتصاب

شهلا دانشفر

ترافیک شهر آتن سنگین بود. اما مردم میگفتند ترافیک سنگین را تحمل میکنند اما سیاستهای ریاضت اقتصادی دولت را قبول نخواهند کرد. موضوع از این قرار است که روز چهارشنبه ۲۱ سپتامبر اوانجلوس ونیزلوس وزیر دارایی این کشور از پارلمان خواست تا سیاستهای سختگیرانه تری را در دستور بگذارد. او اعلام کرد که دولت باید از سیاستهای ریاضتی پیشنهادی اتحادیه اروپا، صندوق بین المللی پول و بانک مرکزی اروپا هم فراتر برود و سختگیرانهای اقتصادی را بیش از پیش گسترش دهد و باید از سیستم مالیاتی فعلی خارج شد. این پیشنهاد در جلسه اضطراری روز چهارشنبه به تصویب رسید.

در واکنش به این سخنان در همان روز صدها نفر از مردم شهر آتن در مقابل پارلمان یونان دست به راهپیمایی زدند و قبض های مالیاتی را به آتش کشیدند و روز پنجشنبه در اعتراض به اجرایی شدن پیشنهادات وزیر دارایی مبنی بر بر افزایش مالیاتها و کاهش بودجه بخش آموزش شهر آتن شاهد اعتصاب سراسری کارگران بود.

در ادامه این اعتراضات دو سندیکای بزرگ کارگری نیز اعلام کرده اند که در اعتراض به شرایط موجود و همچنین برنامه های ریاضت اقتصادی جدید دولت که

دنیای سرمایه دارد با نگرانی کشاکش کارگران و سرمایه داران در یونان را نظاره میکنند. میگویند سرنوشت همه جوامع سرمایه داری به نتیجه این جدال گره خورده است. اگر حکومت بتواند سیاست ریاضت اقتصادی حاد را به کارگران تحمیل کند، الگویی برای دیگر کشورها و امیدی برای بقای سیستم فعلی ایجاد میشود. و اگر مردم موفق به عقب راندن دولت و سرمایه داران شوند، اگر بتوانند جلوی تحمیل فقر و فلاکت را بگیرند، اگر بتوانند ریاضت اقتصادی را قبول نکنند، دنیای سرمایه داری و یا حداقل کل اتحادیه اروپا متلاشی میشود و بعد نوبت به بخشها و کشورهای دیگر جهان خواهد رسید. از صندوق جهانی پول تا بانک جهانی تا سرمایه داران ریز و درشت میگویند کارگران و مردم یونان را باید در پیشگاه سرمایه قربانی کرد. دمار از روزگارشان در آورد تا اتحادیه اروپا بماند و سیستم موجود بماند. اما کارگران و مردم یونان سر تسلیم ندارند و به جدال خویش ادامه میدهند. در ادامه این جدال روز پنجشنبه این هفته کارگران حمل و نقل شهری آتن در اعتصاب بودند. این اعتصابات در اعتراض به اجرایی شدن سیاستهای ریاضت اقتصادی دولت این کشور صورت گرفت. در نتیجه این اعتصاب در این روز

اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

Tel: 0046-739318404
Fax: 0046-8 6489716
markazi.wpi@gmail.com

دفتر مرکزی حزب

اطلاعیه مطبوعاتی



به این وسیله به اطلاع بینندگان تلویزیون کانال جدید می‌رسانیم که از روز جمعه اول مهر ۱۳۹۰-۲۳ سپتامبر ۲۰۱۱ به دلیل تغییر ساعت در ایران، ساعت پخش کانال جدید در اروپا بجای ۷ تا ۹ شب، از ساعت ۸ تا ۱۰ شب پخش خواهد شد. در ایران کماکان ساعت پخش ۹ و نیم تا ۱۱ و نیم شب خواهد بود.

روابط عمومی تلویزیون کانال جدید
۲۲ سپتامبر ۲۰۱۱، ۳۱ شهریور ۱۳۹۰

مشخصات ماهواره

هات برد: فرکانس ۱۱۶۰۴- اف ای سی ۵/۶ افقی سیمبل ریت ۲۷۵۰۰ شبکه KBC

ایمیل: nctv.tamas@gmail.com

تلفن تماس: ۰۰۱۳۱۰۸۷۶۹۸۹۷

آدرس سایت تلویزیون کانال جدید: (ارشیو برنامه‌ها و پخش از طریق اینترنت)

<http://www.newchannel.tv/>

آدرس یوتیوب تلویزیون کانال جدید:
<http://www.youtube.com/user/TheRevolution88?feature=mhum>

بیش از همیشه مضحک و حقیر

کاظم نیکخواه

چيست؟ او امسال بطور كامل يك دللك مسخره بود. وضعش نزار بود. همچون سالهاي قبل در سازمان ملل براي يك سالن خالي سخنراني ميكرد. اما مشكل اصليش اين بود كه توي دلش هم خالي بود. وضعیت نزار و دللك گونه احمدی نژاد اما فقط مشكل شخص او نبود. این کل حکومت اسلامی است که برآستی پشم و پيله اش ریخته است. دیکناتورها یکی پس از دیگری سرنگون میشوند و اجل دور سر این حکومت و آیت الله های فسیلش میچرخد. اینها باید بروند. خودشان میدانند. همه مردم میدانند و نگاههایشان هم این بی آیندگی را منعکس میکند. اینجاست که جناب احمدی نژاد در عین توپ و تشرهای توخالی نسبت به غرب دست دوستیش را دراز میکند و "دلیلی برای ادامه خصومت" نمی بیند! وضعیت احمدی نژاد در سازمان ملل در واقع این پیام را به همگان میداد که جمهوری اسلامی نیز بزودی راهی دیار فنا خواهد شد.*

الشعاع قرار داده بود. احمدی نژاد امسال کسی بود که میدانست که همه میدانند که پایه اش در حکومت لرزان است و مدام باید از دست آقا بخورد و "سیاست سکوت" را پیشه کند و شاید فاصله چندانی با فرار و پناهنده شدن در یک کشور ثالث به همراه مرشدانش مشایبی و بقایبی و بقیه نداشته باشد. او بعد از آبروریزی سال ۸۸ مغضوب شده است و مدام باید در برابر حملات باند اربابش جا خالی بدهد. اما مهمتر اینکه احمدی نژاد بعد از انقلابات خاور میانه و شمال آفریقا سخن میگفت که "دنیای اسلام" دارد اسلامیون و بویژه جنبش های از جنس جمهوری اسلامی را تف میکند. علاوه بر مصر و تونس و یمن و لیبی و بحرین، سوریه نیز دچار طوفان انقلاب است. در این شرایط احمدی نژاد چه دارد که به "مستضعفان جهان" عرضه کند؟ او با شعار "اصلاح مدیریت جهان" راهی سفر شده است. آنهم در اوج افشای بزرگترین اختلاسهای جهان توسط باندهای حکومت اسلامی. مضحک تر و حقارت آور تر از این

امسال هم احمدی نژاد به سازمان ملل راه یافت تا همان شعارها و ژست همیشگی را تکرار کند. او روز پنجشنبه ۲۲ سپتامبر در سخنرانی اش در مجمع عمومی سازمان ملل دوباره هالوکوست را انکار کرد، ۱۱ سپتامبر را توطئه غرب و آمریکا دانست و خود را منادی "اصلاح مدیریت جهان" معرفی کرد. اینها همان ژستهای بود که احمدی نژاد قبلا هم میگرفت و خود را مدافع ستمییدگان در مقابل زورمداران و قدرتهای تجاوزگر غرب معرفی میکرد. همان زمان هم این ژستها مضحک و خنده آور بود و تنها کسانی که از اوضاع ایران و نفرت مردم از حکومت خبر نداشتند ممکن بود ذره ای تحت تاثیر این ژستهای مضحک قرار گیرند. اما امسال این نوع تلاش احمدی نژاد بسیار مسخره و مضحک بود. خود او نیز این را میدانست. زیرا اتفاقاتی در ایران و جهان افتاده بود که سایه اش بر سر احمدی نژاد سنگینی میکرد. سایه ای که "هاله نور" و امام زمان را تحت

منشور جنبش انقلابی برای سرنگونی جمهوری اسلامی

جنبش سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی باید پرچم خود را برافرازد



رفاهی جامعه. افزایش فوری دستمزد و حقوق متناسب با سطح هزینه ها و منطبق با آخرین استانداردهای زندگی امروز. رایگان کردن فوری طب و آموزش و پرورش. ضامن تحقق اهداف فوق قدرت مردم است. مردمی که با انقلاب خود جمهوری اسلامی را سرنگون کرده اند باید متحد و متشکل به حضور فعال در عرصه سیاست ادامه دهند، هر نیروی مانع تحقق اهداف فوری فوق و کل خواستهای انقلاب را کنار بزنند و اداره امور را خود در دست بگیرند.



۴- جدائی کامل مذهب از دولت، از سیستم قضائی و از آموزش و پرورش. آزادی کامل مذهب و بی مذهبی بعنوان عقیده و امر خصوصی افراد

۵- اعلام و تضمین آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، اجتماعات، مطبوعات، تظاهرات، اعتصاب، تشکل و تحزب

۶- برسمیت شناسی حقوق مساوی برای همه شهروندان کشور مستقل از مذهب، زبان، قومیت، جنسیت، ملیت و تابعیت

۷- حساسی مالی از کلیه مقامات حکومت و وابستگانشان و همچنین کلیه موسسات و بنیادهای مذهبی، اقتصادی و نظامی جمهوری اسلامی. مصادره اموالی که این مقامات و موسسات از راه دزدی و غارت اموال مردم تصاحب کرده اند و صرف آن در خدمت رفاه همه افراد جامعه

۸- تأمین فوری مبرم ترین نیازهای

مجازات اسلامی، قانون قصاص، قانون کار و سایر قوانین ضد انسانی جمهوری اسلامی

جنبش سرنگونی همچنین بمنظور جلوگیری از بازگشت و اعاده قدرت ارتجاع در اشکال دیگر، ممانعت از هر نوع بند و بست و مهندسی قدرت از بالای سر مردم، برای ایجاد شرایطی که مردم بتوانند آگاهانه، آزادانه و در شرایط امن نظام حکومتی آتی را تعیین کنند برای تحقق اهداف زیر پیگیرانه مبارزه میکند.

۱- آزادی فوری و بیقید و شرط کلیه زندانیان سیاسی و عقیدتی

۲- لغو مجازات اعدام.

۳- لغو حجاب اجباری و جداسازی جنسیتی. لغو فوری همه قوانین تبعیض آمیز نسبت به زنان.

سرنگونی حکومت و درهم شکستن نظام جمهوری اسلامی به معنی تحقق اهداف زیر است:

۱- خلع ید ولی فقیه، رئیس جمهور و کلیه مقامات دولتی از قدرت

۲- بازداشت فوری و محاکمه علنی سران و کلیه مقامات جمهوری اسلامی که در تمام طول حاکمیت این رژیم مسئول، آمر و یا عامل کشتار و جنایت علیه مردم بوده اند

۳- انحلال فوری وزارت اطلاعات و همه نهادها و نیروهای امنیتی، سرویگر و مسلح حکومت

۴- انحلال دولت، مجلس، قوه قضائیه، دادگاهها، بنیادها و سایر نهادهای سیاسی و اجرائی و ایدئولوژیک رژیم

۵- الغای قانون اساسی، قانون

انقلابی انسانی، برای حکومتی انسانی!



بار دیگر بر "پلاتفرم اتحاد سراسری دانشجویان" که قبلاً منتشر شده است تاکید می‌گذاریم. مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد آزادی و برابری زنده باد مبارزات همبسته دانشجویان ایران سازمان جوان کمونیست ۲۹ شهریور ۲۰، ۱۳۹۰ سپتامبر ۲۰۱۱



۴- لغو قوانین تبعیض آمیز علیه زنان و لغو تفکیک جنسیتی به هر شکل و در هر زمینه.
۵- انحلال فوری همه نیروهای نظامی، شبه نظامی و امنیتی مانند کمیته های انضباطی، حراست، نمایندگی رهبری و غیره در دانشگاه. ممنوعیت اکید ورود پلیس و نیروی انتظامی به دانشگاه.
۶- جدایی دین از آموزش و پرورش و دانشگاه ها.
۷- معرفی آمین و عاملین کشتار و جنایت علیه مردم و دانشجویان و محاکمه آنان در دادگاه های علنی با نظارت بین المللی.
۸- لغو هرگونه گزینش و امتحان ایدئولوژیک مذهبی، عقیدتی و سیاسی برای ورود به دانشگاه ها. لغو فوری همه احکام اخراج و بازگرداندن فوری همه دانشجویان و استادان اخراجی.

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری

سردبیر: کاظم نیکخواه

kazem.nikkhah@gmail.com

دستیار سردبیر: شهاب دانشفر

هماهنگ کننده صفحه بازتاب: بهروز مهرآبادی

ای میل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود

اول مهر ۹۰: دانشگاه علیه جمهوری اسلامی!

دارد که جوانان و دانشجویان نقش تعیین کننده ای در آن دارند، در اوضاعی که شعائر انقلاب ۸۸ مردم ایران زنده و جاری است، در اوضاعی که جمهوری اسلامی در یک بن بست اقتصادی و انزوای بین المللی شدید قرار دارد، سنگر دانشگاه از همیشه برای جمهوری اسلامی ترسناکتر است.

سازمان جوانان کمونیست خود را جزوی از این تلاش غرور آفرین دانشگاه میداند و همه دانشجویان دختران و پسرانی که برای حرمت انسانی و برقراری آزادی و برابری در جامعه تلاش میکنند را فرامیخواند تا برای مبارزه ای وسیع و سراسری بر علیه جمهوری اسلامی آماده شوند.

احزاب سرنگونی طلب دعوت میکند تا برای ایجاد یک حرکت سراسری در دانشگاه ها این پلاتفرم را در دستور خود قرار دهند.

سازمان جوانان کمونیست
۲۵ مرداد ۱۳۹۰، ۵ اگوست ۲۰۱۱

پلاتفرم اتحاد سراسری دانشجویان

مهمترین خواسته های دانشجویان در شرایط کنونی عبارتند از:
۱- آزادی فوری و بی قید و شرط دانشجویان زندانی و همه زندانیان سیاسی.
۲- آزادی های بی قید و شرط سیاسی مانند آزادی بیان، تجمع، تشکل، اعتراض، اعتصاب، و سایر فعالیت های دانشجویی نظیر کلپ های فرهنگی و علمی و غیره.
۳- لغو حجاب اجباری و انتخاب آزادانه پوشش.

تحرك مستقل جوانان و دانشجویان را نداشته باشد، کوشیده اند تا مگر کابوس خود از اعتراضات دانشجویی را التیام دهند. اما از "انقلاب فرهنگی" مشهور تا همه جنایات دیگری که جمهوری اسلامی علیه دانشگاه اعمال کرده است نهایتاً به شکست رژیم اسلامی منجر شده و هریار دانشگاه رادیکالتر و فعالتر و شفاف تر به صحنه عمل سیاسی بر علیه نظام کثیف و کهنه اسلامی بازگشته است.

اینبار بخصوص در اوضاعی که دیکتاتورها یکی پس از دیگری پایین کشیده میشوند و انقلابات و جنبش های وسیع اجتماعی از مصر و تونس تا اسرائیل و اسپانیا جریان

اول مه سال ۹۰ فرا میرسد و اندام و جوارح نظام اسلامی از خوف بر خود میلرزد. از حوزه علمیه و بیت رهبر تا مجلس و قوه قضاییه، از دولت و وزارت علوم تا سپاه و بسیج و حراست همه آماده جنگ علیه "سنگر آزادی و برابری" شده اند.

فکر بگر حضرات ظاهرا این بوده است که با سفت کردن بندهای جداسازی جنسیتی و اسلامی کردن دانشگاه ها دست به "حمله پیشگیرانه" بزنند. بعلاوه با دستگیری و زندانی کردن دانشجویان، دادن حکم های سنگین حبس و محرومیت تحصیلی و تلاش برای اعمال یک فضای رعب و ترور اسلامی که حتی تحمل کوچکترین

پلاتفرم اتحاد سراسری دانشجویان ایران

دید. در اوضاع وخیم اقتصادی کنونی و درهم ریختگی جمهوری اسلامی و نارضایتی فزاینده میلیونی مردم، زمان آنست که دانشگاه نیروی خود را بصورت سراسری متحد و متشکل کند و آماده نبردی تعیین کننده علیه جمهوری اسلامی شود.

در پاسخ به این نیاز و برای تعیین بخشیدن به یک جنبش سراسری آزادیخواهانه، مدرن، انسانی و برابری طلبانه در دانشگاه ها و برای مقابله با جمهوری اسلامی و تمامی حامیان ریز و درشتش و همه جریاناتی که مانعی بر سر راه پیروزی مردم ایران هستند، سند حاضر ارائه میشود. سازمان جوانان کمونیست خود را به پیشبرد مبارزه حول خواسته های زیر متعهد میداند و از همه دانشجویان، تشکلهای، نهادها و انجمنهای دانشجویی و جوانان در داخل و خارج ایران و همچنین همه سازمانها و

دانشگاه همواره، چه در رژیم شاه و چه در جمهوری اسلامی، سنگر آزادیخواهی مردم ایران بوده است و در برابر ارتجاع حاکم پرچم آزادی و برابری را بر افراشته نگاهداشته است. حکومت اسلامی با وحشیانه ترین حملات به دانشگاه ها و خوابگاه ها و ضرب و شتم و قتل دانشجویان و زندان کردن و اخراج هزاران نفر از آنان و با تشکیل انواع نیروهای انتظامی و جاسوسی، اعمال انواع تبعیضات اسلامی و آپارتاید جنسی و حتی با اعلام جرم علیه علوم انسانی و پاکسازی استادانی که کوچکترین ناهمخوانی با حکومت داشتند، کوشیده است تا این سنگر تسخیر ناپذیر آزادی و برابری را مگر خاموش نگهدارد. اما در آستانه هر سال جدید تحصیلی و بازگشایی دانشگاه ها میتوان نگرانی و وحشت را در چهره سران جمهوری اسلامی

برنده جنگ بر سر حجاب ما هستیم!

جنگ بر سر حجاب یک جنگ طبقاتی است. و برنده این جنگ بطور قطع ما هستیم. تاریخ خونبار سی ساله جنگ و کشاکش بر سر حجاب این را بروشنی تاکید میکند که میتوانیم کمر این حکومت وحشی و عقب مانده را از همینجا بشکنیم. میتوانند باز هم "زورشان" را بیازمایند. اما زنان ایران سر تسلیم ندارند. هرروز دارند پرچم این حکومت را زیر پا له میکنند. این جامعه بطور قطع یک روز که چندان دور نخواهد بود حجاب و کل سیاست های ضد زن و تفکیک جنسیتی را دور خواهد انداخت و فریاد خواهد زد "آزادی زنان آزادی جامعه است" و آنرا عملی خواهد کرد.

زنده باد جنبش آزادی زن

مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!